
BUPATI TAPIN

PERA TURAN BUPATI TAPIN
NOMOR 13 TAHUN 2011

TENTANG

KEBUTUHAN DAN BARGA ECERAN TERTINGGI (RET) PUPUK

BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN DI KABUPATEN TAPIN TAHUN 2011

T Mengingat

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MABA ESA

BUPATI TAPIN,

a. bahwa untuk meningkatkan kemampuan petani dalam penerapan

pupuk berimbang"diperlukanadanya pupuk bersubsidi;
b. bahwa pengadaan pupuk bersubsidi dapat dilaksanakan setelah

menetapkan alokasi pupuk bersubsidi menurut kecamatan, jenis,

jumlah, subsektor, dan sebaran bulanan;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf a

dan huruf b, serta untuk melaksanakan ketentuan dalam Pasal 3

ayat (5) Peraturan Menteri Pertanian Nomor

061PermentanlSR.130/2/2011 tentang Kebutuhan dan Harga

Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor

Pertanian Tahun Anggaran 2011, perlu menetapkan Peraturan

Bupati;
1. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1965 tentang Pembentukan

Daerah Tingkat II Tanah Laut, Daerah Tingkat II Tapin dan

Daerah Tingkat II Tabalong (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 1965 Nomor 51, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 2756);

2. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1990 tentang Konservasi

Sumber Daya Alam Hayati dan Ekosistemnya (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 1990 Nomor 49, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 3419);

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1992 tentang Sistem

Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

1992 Nomor 46, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 3478);

4. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 1996 tentang Pangan (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 1996 Nomor 99, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3656);

Menimbang

1



r

5. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1999 tentang Perlindungan

Konsumen (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999

Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 3821);
6. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2003 tentang Perkebunan

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 85,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4411) ;

7. Undang-Undang Nomor 19 Tahun 2003 tentang Badan Usaha

Milik Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003

Nomor 70, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 4297);
8. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang Pembentukan

Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2004 Nomor 53, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 4389) ;

9. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004

Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 4437) sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir

dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang

Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 32 Tabun 2004

tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 4844);

10. Undang-Undang Nomor 18 Tabun 2009 tentang Peternakan dan

Kesehatan Hewan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

2009 Nomor 49. Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 5015);

11. Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 1977 tentang Usaha

Petemakan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1977

Nomor 21, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 3102);

12. Peraturan Pemerintah Nomor 8 rabun. 2001 tentang Pupuk

Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Republik Indonesia rabun

2001 Nomor 14, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 4079) ;

13. Peraturan Pemerintah Nomor 68 Tahun 2002 tentang Ketahanan

Pangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tabun 2002

Nomor 142, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 4254);



l

14. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian

Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, Pemerintahan Daerah

Provinsi, dan Pemerintahan Daerah KabupatenIKota (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4737);

15. Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 tentang Penetapan

Pupuk.Bersubsidi Sebagai Barang Dalam Pengawasan;

16. Peraturan Presiden Nomor 1 Tahun 2007 tentang Pengesahan,

Pengundangan, dan Penyebarluasan Peraturan Perundang­

undangan;

17. Keputusan Menteri Perindustrian dan Perdagangan Nomor

634IMPPIKep/9/2002 tentang Ketentuan dan Tata Cara

Pengawasan Barang dan atau Jasa yang Beredar di Pasar;

18. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 2371kpts/0T.210/4/2003
tentang Pedoman Pengawasan Pengadaan, Peredaran dan

Penggunaan Pupuk An-Organik;

19. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 239IKptsi OT.210/4/2003
tentang Pengawasan Formula Pupuk An-Organik;

20. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 021 Pert! HK.0601 21 2006
tentang Pupuk Organik dan Pembenah Tanah;

21. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 15 Tahun 2006 tentang

Jenis dan Bentuk Produk.Hukum Daerah;

22. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 16 Tahun 2006 tentang

Prosedur Penyusunan Produk Hukum Daerah;

23. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 17 Tahun 2006 tentang

Lembaran Daerah dan Berita Daerah;

24. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 081 Permentanl SR.1401 21
2007 tentang Syarat dan Tata Cara Pendaftaran Pupuk

An-Organik;

25. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 40/ Permentanl OT.1401 41
2007 tentang Rekomendasi Pemupukan N, P dan K pada Padi

Sawah Spesifik Lokasi;

26. Keputusan Menteri Perdagangan Republik Indonesia Nomor

211M-DAGIPERl6/2008 tentang Pengadaan dan Penyaluran

Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian Jo. Peraturan Menteri

Perdagangan Republik Indonesia Nomor 071M-DAGIPERl2/2009

tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Perdagangan Republik

Indonesia Nomor 211 M-DAGIPER/6/2008 tentang Pengadaan

dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian;



l

l

27. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 061 Permentanl

SR.130/2/2011 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi

(HET) Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian Tahun Anggaran

2011;

28. Peraturan Daerah Kabupaten Tapin Nomor 04 Tahun. 2008

tentang Urusan Pemerintah Daerah Kabupaten Tapin;

29. Peraturan Daerah Kabupaten Tapin Nomor 05 Tahun 2008

tentang Pembentukan Organisasi dan Tata Kerja Perangkat

Daerah Kabupaten Tapin, sebagaimana telah diubah dengan

Peraturan Daerah Kabupaten Tapin Nomor 08 Tahun 2010

tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Tapin

Nomor 05 Tahun 2008 tentang Pembentukan Organisasi dan Tata

Kerja Perangkat Daerah Kabupaten Tapin.

MEMUTUSKAN :

Menetapkan PERATURAN BUPATI TAPIN TENTANG KEBUTUHAN DAN

HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) PUPUK BERSUBSIDI

UNTUK SEKTOR PERTANIAN DI KABUPATEN TAPIN TAHUN

2011.

BAB I

KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan ini yang dimaksud dengan :

1. Daerah adalah Kabupaten Tapin.

2. Pemerintah Daerah adalah Bupati dan Perangkat Daerah sebagai unsur penyelenggaraan

Pemerintah Daerah Kabupaten Tapin.

3. Bupati adalah Bupati Tapin.

4. Kepala Dinas Pertanian Tanaman Pangan dan Hortikultura Kabupaten adalah Kepala Dinas

Pertanian Tanaman Pangan dan Hortikultura Kabupaten Tapin.

S. Pupuk adalah bahan kimia atau organisme yang berperan dalam penyediaan unsur hara bagi

keperluan tanaman secara langsung atau tidak langsung.

6. Pupuk An-Organik adalah pupuk hasil proses rekayasa secara kimia, fisika dan atau biologi,

dan merupakan basil industri atau pabrik pembuat pupuk.

7. Pupuk organik adalah pupuk yang sebagian besar atau seluruhnya terdiri dari bahan organik

yang berasal dari tanaman dan atau hewan yang telah melalui proses rekayasa, dapat berbentuk

padat atau cair yang digunakan untuk mensuplai bahan organik, memperbaiki sifat fisik, kimia

dan biologi tanah.



8. Pemupukan berimbang adalah pemberian pupuk bagi tanaman sesuai dengan status hara tanah

dan kebutuhan tanarnan untuk mencapai produktivitas yang optimal dan berkelanjutan.

9. Pupuk bersubsidi adalah pupuk yang pengadaan dan penyalurannya ditataniagakan dengan

Harga Eceran Tertinggi (HET) yang ditetapkan di pengecer resmi.

10. Sektor Pertanian adalah Sektor yang berkaitan dengan Budidaya tanaman pangan, hortikultura,

perkebunan, hijauan pakan ternak dan budidaya ikan dan atau udang.

11. Petani adalah perorangan warga negara Indonesia yang mengusahakan lahan untuk budidaya

tanaman pangan atau hortikultura.

12. Pekebun adalah perorangan warga negara Indonesia yang melakukan usaha perkebunan dengan

skala usaha tidak mencapai skala tertentu.

13. Petemak adalab perorangan warga negara Indonesia yang mengusahakan lahan untuk budidaya

tanaman hijauan pakan ternak.

-l 14. Pembudidayaan ikan atau udang adalah perorangan warga negara Indonesia yang

mengusahakan lahan untuk budidaya ikan.

15. Produsen adalah perusahaan yang memproduksi pupuk an-organik (Urea, NPK, ZA, SP36) dan

pupuk organik di dalam negeri.

16. Penyalur Lini III adalah Distributor sesuai ketentuan Peraturan Menteri Perdagangan Nomor

211M·DAGIPERJ6/2008 tentang Pengadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi untuk Sektor

Pertanian;

17. Penyalur Lini IV adalah Pengecer resmi sesuai ketentuan Peraturan Menteri Perdagangan

Nomor 211M·DAGI PER! 6/2008 tentang pengadaan dan penyaluran pupuk bersubsidi untuk

sektor pertanian.

18. Kelompoktani adalah kumpulan petani yang mempunyai kesamaan kepentingan dalam

memanfaatkan sumberdaya pertanian untuk bekerja sarna meningkatkan produktivitas

usahatani dan kesejahteraan anggotanya dalam mengusahakan lahan usahatani yang diusabakan

petani, pekebun, petemak dan pembudidaya ikan atau udang anggota kelompoktani dengan

rekomendasi pemupukan berimbang spesifik lokasi.

19. Rencana Definitif Kebutuhan Kelompok (RDKK) adalah perhitungan rencana kebutuhan

pupuk bersubsidi yang disusun kelompoktani berdasarkan luasan areal usahatani yang

diusahakan petani, peke bun, peternak, dan pembudidaya ikan anggota kelompoktani dengan

rekomendasi pemupukan berimbang spesifik lokasi.

20. Komisi Pengawasan Pupuk dan Pestisida (KPPP) adalah wadah koordinasi instansi terkait

dalam pengawasan pupuk dan pestisida yang dibentuk oleh Bupati.



BAB II

PERUNTUKAN PUPUK BERSUBSIDI

Pasal 2

(1) Pupuk Bersubsidi diperuntukan bagi petani, pekebun, peternak yang mengusahakan lahan

seluas-luasnya 2 (dua) hektar setiap musim tanam per keluarga petani kecuali pembudidaya

ikan seluas-luasnya 1 (satu) hektar.

(2) Pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tidak diperuntukan bagi perusahaan

tanaman pangan, hortikultura, perkebunan, peternakan atau perusahaan perikanan budidaya.

BAB m
ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI

Pasal 3

1 (1) Alokasi pupuk bersubsidi dihitung sesuai dengan anjuran pemupukan berimbang spesifik lokasi
dengan mempertimbangkan alokasi kebutuhan pupuk bersubsidi tahun 2011 di daerah.

(2) Alokasi pupuk bersubsisi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dirinci menurut kecamatan,

jenis dan jumlah kebutuhan, seperti tercantwn pada lampiran I sid 111.26 yang merupakan

bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

(3) Alokasi pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (2) agar memperhatikan usulan

yang diajukan oleh petani, pekebun, petemak dan pembudidaya ikan berdasarkan Rencana

Definitif'Kebutuhan Kelompoktani (RDKK) yang disetujui oleh petugas teknis dan penyuluh.

(4) Dinas yang membidangi tanaman pangan, hortikultura, peternak, perkebunan dan pembudidaya

ikan setempat wajib melaksanakan pembinaan kepada kelompoktani untuk menyusun RDKK

sesuai luas areal usahatani dan/atau kemampuan penyerapan pupuk di tingkat petani di

1 wilayahnya.

Pasal 4

(1) Kekurangan alokasi kebutuhan pupuk bersubsidi di suatu wilayah sebagaimana dimaksud

dalam Pasal 3 ayat (2) dapat dipenuhi melalui realokasi antar wilayah.

(2) Realokasi antar Kabupaten/Kota dalam wilayah Propinsi ditetapkan lebih lanjut oleh Gubemur.

(3) Realokasi antar kecamatan dalam wilayah Kabupaten Tapin ditetapkan lebih lanjut oleh Bupati.

(4) Realokasi sebagaimana dimaksud pada ayat (2) dan (3) dapat dilaksanakan terlebih dahulu atas

dasar rekomendasi Kepala Dinas Pertanian Tanaman Pangan dan Hortikultura Kabupaten

Tapin, sambil menunggu penetapan oleh Gubernur atau Bupati guna memenuhi kebutuhan

petani di lapangan.



(5) Apabila alokasi pupuk bersubsidi di Kabupaten Tapin, Kecamatan pada bulan berjalan temyata

tidak mencukupi, maka produsen dapat menyalurkan alokasi pupuk bersubsidi di wilayah

bersangkutan dari alokasi bulan sebelumnya danlatau bulan-bulan berikutnya danlatau sisa

alokasi bulan sebelumnya sepanjang tidak melampaui alokasi 1 (satu) tahun.

BAB IV

PENY ALURAN DAN HET PUPUK BERSUBSIDI
Pasal 5

(1) Pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (1) terdiri atas pupuk an-organik

dan pupuk organik yang diproduksi dan diadakan oleh produsen.

(2) Produsen sebagaimana dimaksud pada ayat (1) yaitu PT. Pupuk Kalimantan Timur dan PT.

Petrokimia Gresik.

l
Pasal 6

(1) Pelaksanaan pengadaan dan penyaluran pupuk bersubsidi sampai ke penyalur Lini IV

dilakukan sesuai dengan ketentuan Peraturan Menteri Perdagangan tentang Pengadaan dan

Penyaluran Pupuk Bersubsidi untuk sektor pertanian.

(2) Penyaluran pupuk bersubsidi untuk sektor pertanian di Lini IV ke petani atau kelompoktani

diatur sebagai berikut:

a. penyalur pupuk bersubsidi di tingkat penyalur Lini IV berdasarkan RDKK sesuai dengan

wilayah tanggung jawabnya; dan

b. penyaluran pupuk sebagaimana dimaksud pada huruf a mempertimbangkan jumlah pupuk

bersubsidi yang telah ditetapkan dalam Peraturan Gubemur dan dijabarkan dalam Peraturan

Bupati.

11 (3) Untuk kelancaran penyaluran pupuk bersubsidi di Lini IV petani atau kelompoktani

sebagaimana dimaksud pada ayat (2), Pemerintah melakukan pendataan RDKK diwilayahnya

sebagai bahan pertimbangan dalam mengalokasikan pupuk bersubsidi sesuai alokasi yang telah

ditetapkan dalam Peraturan Bupati.

(4) Optimalisasi pemanfaatan pupuk bersubsidi di tingkat petaniJ kelompoktani dilakukan melalui

pendampingan penerapan pemupukan berimbang spesifik lokasi oleh Penyuluh.

(5) Pengawasan penyaluran pupuk bersubsidi di penyalur Lini IV ke petani dilakukan oleh petugas

pengawas yang ditunjuk sebagai satu kesatuan dari Komisi Pengawasan Pestisida dan Pupuk

(KPPP) Kabupaten.

Pasal 7

Pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud dalam Pasal 5 ayat (1) adalah pupuk yang di kemas

dan berlabel :
"PuDuk Bersubsidi Pemerintah"

Barang Dalam Pengawasan



Pasal 8

(1) Produsen sebagaimana dimaksud dalam Pasal 5 ayat (2), distributor dan penyalur di Lini IV

wajib menjamin ketersediaan pupuk bersubsidi saat dibutuhkan petani, peke bun, peternak, dan

pembudidaya ikan diwilayah tanggung jawabnya sesuai alokasi yang telah ditetapkan.

(2) Untuk menjamin ketersediaan pupuk sebagaimana dimaksud ayat (1) perlu dilakukan

fleksibilitas penyaluran yang dilaksanakan melalui koordinasi dengan Dinas Pertanian

Tanaman Pangan dan Hortikultura Kabupaten Tapin, bagi daerah-daerah yang penyerapan

pupuknya telah melebihi alokasinya, maka dapat dilakukan realokasi sebagaimana dimaksud

dalam Pasa14.

Pasal 9

1

(1) Penya1ur di Lini IV yang ditunjuk harus menjual pupuk bersubsidi sesuai Harga Eceran

Tertinggi (HET).

(2) Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (1)

ditetapkan sebagai berikut :

a. Pupuk Urea

b. PupukZA

c.SP36

d. Pupuk NPK ponska (15:15:15)

e. Pupuk NPK pelangi (20: 10: 10)

f. Pupuk Organik

= Rp. 1.600,- per kg;

= Rp. 1.400,- per kg;

= Rp. 2.000,- per kg;

= Rp. 2.300,- per kg;

= Rp. 2.300,- per kg;

= Rp. 700,- per kg.

(3) Harga Eceran Tertinggi (HET) pupuk bersubsidi dimaksud pada ayat (2) untuk kemasan 50

kg, 40 kg atau 20 kg yang dibeli oleh pet ani, pekebun, peternak dan pembudidaya ikan di

Penyalur Lini IV secara tunai.

1
BABV

PENGA WASAN DAN PELAPORAN

Pasal 10

Produsen wajib melakukan pemantauan dan pengawasan terhadap penyediaan, penyaluran pupuk

bersubsidi dari Lini I sampai IV sebagaimana diatur dalam Peraturan Menteri Perdagangan tentang

Pengadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi untuk sektor pertanian.

Pasal 11

(1) Komisi Pengawasan Pupuk Pestisida di Kabupaten wajib melakukan pemantauan dan

pengawasan terhadap penyaluran, penggunaan dan harga pupuk bersubsidi di wilayahnya.

(2) Komisi Pengawasan Pupuk Pestisida Kabupaten dalam melaksanakan tugasnya dibantu oleh

Tenaga Harian Lepas (THL) dan Tenaga Bantu Pengendali Organisme Pengganggu

Tumbuhan, Pengamat Hama dan Penyakit (POPT-PHP).



Pasal 12

(I) Komisi Pen~awasan Pupuk dan Pestisida di Kabupaten wajib menyampaikan laporan hasil

pemantauan dan pengawasan pupuk bersubsidi di wilayah kerjanya kepada Bupati.

(2) Bupati wajib menyampaikan laporan hasil pemantauan dan pengawasan pupuk bersubsidi

kepada Gubemur.

BAB VI

KETENTUAN PENUTUP
Pasal 13

Ketentuan pelaksanaan dan hal-hal teknis yan~ belum diatur dalam Peraturan Bupati ini ditetapkan

lebih lanjut oleh Kepala Dinas Pertanian Tanaman Pangan dan Hortikultura Kabupaten Tapin,

l Pasal 14

:Pl!r~Nnm6\lP~~iirnmw.~~rl~ p~ t®._gg~4hmtJAAgkan,
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini dengan
menempatkannya dalam Berita Daerah Kahupaten Tapin.

Ditetapkan di Rantau
pada tanggal 06 Mei 2011

l'
Diundangkan di Rantau
pada tanggal06 Mei 2011

SDAERAHKABUPATENTAPIN,

BERITA DAERAH KABUPATEN TAPIN
TAHUN 2011 NOMOR 13



1

1

01 ~ W N .... Z0
"'0 "'0 "'0 J: .....
CD m- CD 0 Q)...,

~ ::+ ::J
~ (I) !l,).., (I) ~
~ ::I 0" e 3

Q) c ;:;: !l,)!l,) '" ::s c ::s::J !l,) !l,) ..., enc... OJ ::J ::J !l,) ""0 C!l,)~ C ::J D"

3 Q. <0 ena: !l,) CD- !l,) ::J
~ '< gI»:::r ...

c:...
CD~

~ w q
CD Q) ~ -..J 0... _.. ....., _.. N t.2.Co) ....., 0 co CD co
0 0 0 '0 0 '0
Q 0 0 0 0 0

en
'lJw

CD N 0) GI
..... 01 -..J W .......... N _.. CD W W
(:, 0 0 0 0 '0
Q 0 0 0 0 0

~
~
0

Co) ~ _.. a-Ut I\l CD (l)..... 01 ....., 01
(:, 0 0 0
0 I I 0 0 0

Z
'lJ
~

,!'-) .... q
w (J) w w 0
(II co N w r=.... CD 0 0)
(:, 8 (:, (:,
Q I I 0 0

0
~
Q
~
~

"co 0) qco N CD CD co
CD <0 N ~ _.. w 0
(:) 0 0 0 0 0 ra-0 0 0 0 0 0

~m
OJ
S
C
l:>­Z
."
C
."
C

"OJm
~e
OJ
UJ
2
C/)
m
~o:::u
."m

~:;z
~:::z:c:z
~......



1

1

...... ...... ~ CD CD ...... 0'1 01 ~ W I\.) ...... Z!'l ..... 0 0

r... I CJ) o 0 IXI -; r- "'0 IXI -; -; IXIc: Q) OJ Q) Q) Q)

~.
0 iii· c:: OJ OJ 5·

3: r+ iii" ~ ~ " ~ =. ~ ~. t"§. c::c: a. e, w ~ ~ OJ
~ ~ 3 ~..., OJ c:

~iii" r- w C ~ ..., -; en
~ c:: ~ ..., w ~ Ii) w (I) (I)~ Q) ..., ....

~ iii"0- UI W Q) iil r+w UI ~ W W~. (J) C zr ~ enUI (I) .... I:iii" wor ..., D"II) en~
CD...
0'
"'I

qc
o c;

~ ~ ~ ~I»
Co ~ 01 W I\.) I\.) w ....... 01 ~.,. ....... I\.) I\.) 0 ....... ~ _.. co 01 _.. ....... ~w I\.) 01 ~ Q:) ....... Q:) 0 !=> ~ 01 ~ 00 ~ ~ 01 CD 0> CD _.. I\.) ....... W N ~0 ....... w ....... w _.. _.. _.. CD co CD 0> 0>

I-::ien
o "

lID
_.. _.. _.. t2.~

..... ....... I\.) co 01 ....... 0> ~ I\.) ....... CD 0 ~..... Q:) ~ I\.) co CD ~ 0> ~ _.. CJ) 0g ....... I\.) w ....... ....... w CD ~ I\.) co ~ CD
CJ) 01 ~ 01 CJ) 0 01 ~ co 0 co co

f'::iN
0

Co)
~~

UI W 01 ~ 0> _.. W 01 W..... ....... I\.) ~ w co I\.) Q:) Q:) I\.) .......
8 _.. ~ Q:) co Q:) _.. 01 N ~ _..

Q:) co I I W 0> ~ co co ....... CD CD

.
f'::iz
0 "N

I\) ~"w I\.) I\.) _.. W .....lo. I\.) ~ .....lo.

t 01 0> ....... Q:)

~
I\.) N ~ W 01 I\.) Q:)

01 ....... CD W I\.) 0> ....... CD 0> 0> .......
0 ~ ~ 0 r.v 0> _.. Q:) w ~ _.. r.v (0
0 CD ....... W ....... 01 I\.) 0 _.. 01 ....... 0> co

0q::O
o ~

CC)
_.. _.. _.. r=.~

CC) co .....lo. 0> co _.. _.. 0> 0> CD 0> "lID co W co ....... co .....lo. W ....... 0 0)g ....... 0 ~ 0 W 01 0> Q:) co 01
W _..

I I co W 0 ....... '" 0 co .......



1

1

01 .l:>- W I\J ~ Z
~

f "'0 "'0 "'0 :J: -i
CD CD CD 0 00

!!t :::J. ar x. ~ :::J~ .., CD ~ 00
0 00 :::J 3.. :::l II) 0- C en
"U Q.I ~ c ;::; 00 C

:::I C :::I 0-eD :::J Ql 00 OJi tn :::J :::I "'tJ en
c m CD

:I a. ~ ~
ii' a: 00 0
:I ~ :::J

..,
00

CIJ
CD

". .w .....
00

~
m ~ .....,j ::T~ .....,j ..... I\J C

-...I 0 ~ CD CD :::Jg (:) (:) 0 (:) (:)
0 0 0 0 0

C-
". .....

~
00
:::J'"'l ~ I\J Cco w ~ ~ m 000 (:) (:) 0 8 8 :I.

0 0 0 0

'"Den ~ C1I CD
00 ..... ~ ~ 0-... ..... ~ ~ .....,j 20 0 (:) 0 (:) Dl
0 0 0 0 0 0 :::I.

(11 ..... ~ s::co ..... C1I ..... 00w ..... .::.. !'V 0> ..,
8 8 8 CD8 8 .....

I

N .....
~~ (J1 <0_.. :--I ~g 0 0 0

0 0 , 0 0

W I\J s:g; 0> Q)
N ..... !oJ> ~ !!!.g 0 0 0 0
0 0 0 0 0

W I\J C-o ~ CD C'"'l ..... ~ ~ :1.g 0 0 0
0 0 0 0 0

N I\J C-(11 ..... .l:>-co ~ ~ ~0 0 0
0 , 0 0 0 0

w ..... ..... ~0 ..... ..... ~~ ...... ~ ~ co (IIg (:) 0 0 a c-
o 0 0 0 0 (II

en
N ..... ..... ~
~

...... I\J ..... ~I\J N !D ~
0 g 0 g g ¥0 0 0

w ...... N 0
co ..... w w ~- ..... !'> !'> ~ 0
0 (:) 0 0 0 g-
o 0 0 0 0 0 ..,

z
w .~ ~.... wcn ..... !'> w 3g (:) 0 (:) g

0 0 0 0 0 ..,
0
CD

en ()1 ~4:) N .....,j... -" ~ ..... 3. 0 g-8 0 0
• 0 0 0 0 ....

C1I .::.. w N ..... Zo
0 z en ~ ccg "'tJ

~
...

" CD
Dl 00

c.. :J
~ C-

C ~ CD
3 '::T :J0 (ii'
ii.i C/I

-0:T -§c:~

en
CDco I\J .::.. 6t~ Q) w (0 w ~ ::T

to.) ex> C1I .....,j C1I c:
4:) ~ .::.. .....,j -.J W .::1
0 0 8 8 a s4:) 0 0

- C-o ..... I\,) ..... .::.. m
:J

~ 0 O'l ...... .to. -..I c:..... !» ()1 I\,) Q) 00

~
I\,) g ..... s g :I.
0 0.. "'0

N ...... I\,) en CD
N Q) co w Q) 0-W N ~ (0 <0 ...... ..,

C)
0 8 c:W N 0 ..... 00

C) 0 0 0 0 ::J.

.... s::b ...... N ~00 0 -.J Q) W III
I:» W I\,) 91 :--I w ..,
;., N a 8 0 8 ~
C) 0 0 0

or ..... I\,)

~
co ex> <0 w ..... (J1.. !'> en ?> ~ -..I
W N 8 ..... 0 80 0 0 0

01 ..... W s:en I\,) w w ..... C1I
N .l:>- !'l N !oJ> Q) !!!.W N 0 ..... 0 0
0 0 0 0 0 0

(II ..... w C-en m m ..... 0 c.... :-..J !D ~ ~ .....,j :1.W I\,) 0 ..... 0 80 0 0 0 0

". N C-- W m .::.. C1Ien <0 ~ !D ~ Q) ~W N 0 ..... 0 0= 0 0 0 0 0

en ..... w ~u. ~ .....,j co w g c:
Q ?> w ~ C1I (/I.....0 0 0 0 s 8 c:= 0 0 0 (/I

en
en ..... ..... I\,) ~
co .....,j Q) w ~ ~

s
~ <0 ~ N I\J 3.... 0 g ...... 8 8 g-o 0 0 ..,

co I\,) ..... w 0
"".... ~ ~

w (J1 Q) ()w ~ ..... .....
W N 0 ..... 0 8 g-
o 0 0 0 0 ..,

Z
'"'l ..... W ~N m m co w --..jw I\,) ~ ~ ..... 0> 3
W I\) 0 ..... a a g
Q 0 0 0 0 0 ..,

0
CDco ..... 0> ~co ;j ~ ~

w 0
(II (0 ..... 3
c" N (:, ..... (:, (:, g-o 0 0 0 0 0 ..,

c
@
00

"mOJc:
-ic:
:::z::
):100
Z

"c:."
I:~
mmzm
<=::0
::0 enC:c:-im
en enm-m2
):100 a~-
Z~
mOJc:C:

~~):loom
zZ
-t
~
Z
-t
):100
:::z::
c:
Z
N
4:)........

r-oo
3
"0~.
:J

-
-IZ-U»om
z3:~
(i)0-tg;::oc:
r- .. ~
0 ..... 131

C/)
O\VJc
~ 8"'000 ,.,.... (1) '1) »c 1-1' Jt::i(II:s I\)

~~-t 0
0 _.
:::l _. 0-.....z.....



1

01 ~ W N ..... Z0
CA ~ iJ iJ ::r -t
CD CD CD ,0 II)

s: ::J. m ~ 2: ::s~ ... (l) "
II)

II) :l 3... :l III 0- C en
III c ;::0 II) c." " :l C :l 0-CD :l III II) ...

~
:::J :::J III "'tI enII) CD

:l ~ "Dr II) 0
:l :J ...

en
CD-II)CD N m :::J".... 01 -.J eN ..... C.... !'l ...... CD eN eN :::Jg s 0 a 0 0

0 0 0 0

C-
~ II)

:J- ..... ~ .:. cC7I -.J 9 ~ eN ~ OJ:.... (:, ..... a 0 0 :::::!.
C) a a 0 0 0

"'tI
CD

'CD ~ 01 0-
CD 9 m ~ 9 2:.... _. 8 0 0 II)
C) I 0 0 0 :::!.

eo 8) w 3:
Q)C7I eN m ...

8 8 is 8 CD-I I

t: eN r6"= ~ 01:.... ...... 0 0 :!:
0 I a I 0 0

w _.. ..... 3:.., ..., P tv W ~.:.... 8 ...... b 80 0 I 0

.... _.. C-
C~ 9 N ~ :!.:.... ..... (:) a

C) I 0 I 0 0

~ ~ C-
CD P !'l ~ §::.... ...... 8 a0 I 0 , 0

~co .:.. w c
UI m N :-J 1/1-0 (:) (:) 0 c
0 I I 0 0 0 1/1

en
~.... -w ..... ~ m (l)

N ~ 9 -.J ...... m 3:.... 0 ..... g o 8 ~0 0 0 0

.... 0
"~ ~ CD 09 :-oJ 01 ...,

:.... (:) g C1'..... 0 (I)
0 , 0 0 0 ..,

Z
~co CD (l)

CD 9 A ?' 3... ..... 0 0 0-
0 I 0 I 0 0 (l).,

0
m

CD ~
CD

CD 9 w 3:.... _. 0 0 r::r
0 I 0 • 0 0 CD..,

01 .l>- eN N ..... ZP
en iJ iJ iJ ::I: -t
CD ~. CD (I) 0 Q).- ~ a ::Js: ~ (l) III.., CD ~III :J 3... :::J OJ 0- C (/)

II) c ;::0 Q) c." 6r :J C :J 0-CD :J II) .,
::I- OJ :J ::::J II) iJ enII) (I)I» C

~::s a. "iii a: Q) S
= ~

:J
...,

III

en
CD.-
Q)w ...... ..... :::J"

C7I N e» m c.... ?' ~ (JJ ::s
0 g 0 (:)
Q I I 0 0

C-
II)

,c.. N ...... :J
CN ...... ~ -.j II)g 0 0 8 ::J.. I 0 0

"'tI
(I)

W IV ...... 0"
CD ...... ~ eN ..,
0 0 0 c

0 Q)
0 I , 0 0 0 :::!.

W N ..... 3:
II).... ..... ~ N @8 8 8 8 .-

I .
~ .....

~$ ~ tv
0 (:) 0
0 , I I 0 0

- ..... s:~ ~ w ~.0 0 (:)
0 I I I 0 0

C-
,c.. W ..... C

g (:) 0 :!.
I I I 0 0

C-
C7I ~ !'oJ ~g 0 0

I I I 0 0

~
W N ..... C
C7I 0 ~ N 1/1-(:) 0 0 (:) c:::
0 I I 0 0 0 (/I

~.,. N ..... CD
N ..... ~ eN 3
(:) g 0 8 g-o I I 0 ..,

0
C7I N ..... N ~.-.... ...... 0 9 0
0 (:) (:) tT0 CD0 I I 0 0 0 ..,

z
w _. IV i.... 0 _.. 3
0 (:) 0 g
0 I I , 0 0 ..,

0
(I)
(/I

w ..... N CD
CD P <0 30 8 0 r::r
0 I I I 0 (I)..,

en
III-c:::Q)
::s
-to::s

C­
CD
:J
Iii'
"'tI
t:
"0
C

"

(/)
OJ-CQ)
:s

g



1

CJI .j:o. w rv ..... Z
9

en lJ lJ lJ J: -i~ CD CD CD 0 Q)
111:' ::::I. e ~ a ::::I.... ' " Q)
0 Q)

.., CD " 3:l 0- C en... :l Q)
-g Q) " c ~ Q) C

:l III :l C :l 0-CD III @s- OJ :l :l lJ enc I» (1)
:::I a. ~ "iii' 0: III 0
:::I ~ :l

..,
III

(J)
CDsr

~ 0) zr
I\J ce ce co c

U), ~ rv .j:o. ..... ~ :::::J
0 a 0 a 0 a00 a a 0 a 0

c........ III
:lQ ..... -..a c.... ~ 9 !>- co ~ IIIN a rv a (::, a ::J.

0 0 0 a 0 0

"0.... CD
N ..... co 0-
N I\J a !>- <0 :-'" 2N 0 N a 0 a III
0 0 0 a 0 0 ::J.

.... s::0 ..... "" Q)w rv a !>- to ce ..,
N 8 N 8 8 CDa ....0 a a

00 "" ~N I'V a 0) ~N 0 N 8 0
0 a a , a

N ..... ..... ~~ rv a a ~ ~.N 0 N 8 a
0 a a , a

0) ..... 0'1 c....
C..... ~ a I\) I\) 2.N a N 0 0

0 a a , a a

w I\) c....
ID ~ a 0) 0) ~N a ~ (:) (:)
00 a a , a a

~.,.. .... "" mQQ I\) • m m .-+
0 0 a (:) a c
0 a , a 0 a 1/1

(J)

~........ ..... CJI CD
U) W .j:o. ~ (Xl 3
8 s g a 0 0-

f 0 0 (l)..,

0
00 ..... m "00 I\) a ~ ~ !;xl s
N a N 8 a a g-
o a 0 0 a ..,

Z
~

Q) 0'1 CD
N !'J a !'J ()) 3
N a N 8 8 g-o a 0 , ..,

0
CD

..... m :£
N W 0 !'J :-'" 3
N is N 0 0 g-o a , 0 a ..,

c....
CD
:::J
(ii'

lJc
'0
C

"

0'1 .j:o. w I\) ..... Z
9

en lJ lJ lJ J: -ie CD CD CD 0 Q)

~
::::I. eD ~ ~ ::J

" .., CD ~ Q)
III :l 3:l III 0- C en

-g III " C ~ III c::l C :::::JCD :l III Q) .., 0-
;::a. OJ :l :l III lJ g>I» c: m
:::I 0. ~ "....iii' 0: III 0
:::I ~ ::J

..,
III

(fJ
CD

N ..... b1'~ 0) w W =r
~ to I\) W c:

(Xl 9 !J> :l

8 8 0 a, , 0 0

c....
N ..... ..... Q)

:lQ) ..... ...... w cCD -..a ~ "" II)g 0 8 0 :1., , a a

"0
N ..... ..... (l)
CD ..... I\J t 2"U)

""" !;xl
8 0 :5 a m

I I a 0 :1.

N ..... ...... s::..... ..... I\J N II)N m !=O ce in8 8 8 8 -, I

.... .....
~

U) A 0'1
CD I\) mg 0 8, I , a

.... .....
ii:w I\J a

N ~ ~ ~.8 0 a
I 0 0 a a

.... ..... c....0) ..... 0'1 CU) ~ ~ 2.0 0 0
0 0 0 0 a a

Q)
~ ~ c...

UI W ~0 g (:)
Q , , , a

... .... ~..., .... I\) w cw !J> !J> .... en...
(:) a a 0 c:
0 0 0 a a a 1/1

en
~.... ..... c;-CD ..... I\) ~

<II m 0) w 3s , , is s g g..,

N .... .... 0
"~

..... w
~ s~ !'J g-o 0 a a

00 0 , a a a ..,
Z

.... ..... ~
0) (.oJ w CD
UI a ~ 3g 8 0 g-

o 0 0 a ..,
0
CD.... ..... III

~ ~ 0'1 CD
a 3

0 0 0 u
Q 0 0 0 a a ttl....

Z
"'0
A

(J)
II)

~
:::::J
-io
:l



1

....... ....... ..... <D CD -...I 0> ()1 .$>. W IV ....... z
!'l ....... 0 9
:I: C/} 0 0 (D _, ,... ""0 III --l _, (D
{l) {l) III {l) OJ {l) 0 ii,j' c:: Ql III S'

" E' Dr :::;I :::;I '" " ;111:" 2, :::;I 't:J 't:J c::
9: 9: III 3' -0 co :;' 5' 0)DI :::I 3 .... 0) c:: ::J "tT co Dr ,... OJ C ~ .... --l C/}

~
c:: III ;::I co £iil 0) ..... III CD CD;:, 111 ..... co. III ..... ::J sr0- 0) III -.DI (II Ql co s 3- tI) Q} :l IIIIII ...,

fbl c ::T ::J III:::J iii' 6)
fi) Ii) ::J.6) ....

III
::J

~
,e.. ~2'g
co .$>. ~ ~ g: W IV IV W -...I ()1 ~ 0"0 .....
,e.. -...I IV IV -...I ~ ...... <D ()1 ...... -...I ~ c::2,C::::rw IV ()1 ~ CD -...I ~ ~ ~ ~ ()1 ~ 0 7f;"0)g ~ ~ ()1 CD 0> CD ...... IV ~ ~ N ~ ::I

-...I -...I W ...... ....... ...... CD (C) en 0>

c_

,e.. 0)
::J

'"'" 0"1 .to. W
~

(.iJ N N ... W 0> ()1 ~ eco .... ~ ~ N ...... ()1 N -...I !'J ~ !J.> 0)
b W ...... ...... ...... ~ s w ()1 ~ ....... w ... ::!,
0 0 IV 0> ..;"J ()) ~ 0 ...... 0 to ~

""0~ CD
co CD 0> ~ 0> ()1 W W ...... ~ <D CD 0> 0'"...... IV 0 -...I <D ..... W ...... ~ co -...I ...... IV 2(:, en :,.. w ~ ~ ~ w 0 en en (:, 0 III
0 IV ...... IV ()1 -...I IV ()1 ~ IV IV ::::!,

UI s:
co -...I ()1 ~ ()1 ~ IV IV ...... ~ 00 0> ()1 III
W IV !'l IV -...I IV !» ce !J.> rv p ~ w ..,

CD0 ~ ...... (:) ;e 0> 0 ()1 w CD -...I ~ ~
.....

0 CD CD _. _. CD 0 0 _. W

I'll
N s:

~
U'I ...... W W IV ...... ...... IV IV

'"'" 0 ...... 0 ...... w (J1 -...I !'l -...I !'- <D Wg (:, 0> e", ~ w ~ en ..... Co ....... ~ :,..
w I\.) w ...... ....... W 01 0> 0> <D 01

'" f'.) s:: CDUI IV N W ~ W ..... IV 0> ~ W c::co 0 <D ()1 !J.> IV ...... 9 IV 0> ..... ..... IV
~, srg N (0 CD 01 W W 01 00 :.... N w 01 ::J

CD W <D 0> 'I\.) 0 W ee 00 ~ 0> N -"CDW 0-c... c::0 ..... IV W W IV ....... IV ()1 W N c:: .....
'"'" 01 01 W :--J :--J !» ~ !'l ..... !'l (lI CD

~,
c:

0 N Co N W 0 ::Tti1 ~ W 0 ti1 -...I ...... 0)
0 ...... ...... ~ (lI 0> <D I\.) (lI <D <D W ::J

""0

N rQ
~

....... N W W N ....... ....... t N IV c_ C
0 ...... 0 ....... w (lI :--J ...... CD co w c: 7f;"

0 ~ en ~ m ~ :,.. 01 Co 0 (n t: ~
""0

0 ()1 0"1 <D CD 0> 0 0 ...... CD...,
0-

~
e

w or
::I0 ~ IV IV IV ...... _" IV ....... IV W W IV t: qCD ~ <D -...I ~ :"'I _" ~ ...... w w CD -...I IIIg co ....... N co -...I ~ w N ())

~ (lI ~
c: 0

0> 0> (...) w 0> 0 CD 0 CD 01 III =-en
N ~.....
~ w I\.) N ...... ...... ...... ....... I\.) I\.) w I\.) CD

-...I ~ ~ :--J !'l ()) !» 0 ...... ~ I\.) I\.) 3
Q en w N ....... -...I ~ ()1 ~ ...... ....... ~ 00 [0 ...... 0 ()1 CD ()1 0 0 (lI -...I ()1 W .......

0
w 7f;".....co (lI w w W IV ...... I\.) ...... I\.) ~ ~ ~ 0...... ....... !J1 ....... IV ~ ~ !'> ...... CD 0> ~ gg ~

...... :....
~ ~ 0 w en (n N -...I (lI

-...I CD 0 CD <D (lI CD W W ~ ..,

Z

w ~..... I\.) w w ~ W N ....... I\.) ~ ~ w CD
~ rv ...... ~ 0> ~ I\.) ....... w ~ ~ ~ 3
0 w 0> <D (:, "'" (n .-.. (:, .... 0> 0 ~ g-o 01 ...... -...I ....... 01 0 IV W 0> co -...I ..,

0
CDg ...... III

.:.. en .:.. .....,
~

w _" ~ 0 0> ~
CD

(lI 0 ~ W 0> :-oJ ./». ..... ~ ~ 3
0 ~ ~ ...... m 0> (:, -...I 0> ~ ()'I -...I (0 g
0 <0 0> N W 0 0 <D 0 .:.. -...I ...,

~m
OJc
-4
C
::::E:>Z
"'0c:
"'0
C

"C:::0men>
mm"ma"::tJ~
"OaJ
m~
:xtc-4-
>-4z>;;:1:zi
No
...A.
...A.

~mc
"'0

!fmz
>
~z

,...
Q)

3
"0
~'

=



_.. _.. ...... -..J en ~ w I\) _.. z
I\) ...... 0 (0 OJ U1 9
I CJ) o o OJ -I r ." OJ -I -I OJ
III III III III III III 0 iii" c III III :r

'" - sr ::J ::I ;or "'0' '" :!, :::J '0 "'0' Cc:: 9: 9: III 5' "'0' co 5' 5'Ilol ::I 3 @ III c:: III
t:r co fir r c ~ .., -I CJ) :::J ~i c:: OJ ::J co... III tU III CD CD o:::J III III ..., co - :::J §I IIIe- III III ...,

10• (II III 3- III CII ::I III II)~ ... CJ) C =s- ::J III::::II iii' CD - tUiii III :::J.- tilIII
::I

"'-
-0

CD
w -:; C"

C c::..... ...... w ~ ~ w I\) ...... I\) ~ ~ ~ 0 "0 ...
N OJ ...... 0 01 W I\) 0 I\) en I\) p c:: c
co U1 I\) ...... :'I (0 w (0 -..J 9 w ?' ....... ~ =s-a ~ ~ i-.J (.1l i-.J en w

(0 01 01 (j ...... 01 :::Ien ~ (.fj 0 I\) W -..J W .fo.

'-
W W

;:J

~
..... I\)

~
~ W N N 01 W W c

:'I ~ ~ 0 0 (0 N ~ -..J ~ 0 II)
0 (0 0 -..J to ~ 0 ~ ~ w 0, ...... 0, ~.
0 ..... w en OJ ..... ~ OJ -..J 0 I\) ....... 0

."

'" CD~ W ~ ~ en ~ w ...... w OJ en ~ a-...... en ~ ~ W -..J ..... ?' ~ 0> ~ ~ :'I
...,
cg OJ w en ~ 0 0 ..... OJ 6 ....... 0 w II)

en to (J) W OJ N ~ '" ...., to 0 ...., .....

".. s::.... I\)

~
W 01 W

~
.... I\) -..J ~ W OJ

en !'> ~ ~ ;--.t I\) p ~ ...... -..J !=D
..,
CD0 W (0 ...... ~ g] co ...... 0 0 :...... ~ ...... -0 co .... co (J) CD ...., N (J) ...., .....

-+ !to ...... I\) N _.. .... ...... w I\) ......,co w (J) ...... ~ ~ .... 01 ...... W ~ '" co
0 (0 ~ t ~ .... (0 i:o ~ i:o W :...., N
0 w 0 I\) N ~ W -..J OJ W ~ W

N s:: OJCD ~ I\) w ~ I\) ...... N ~ W I\) Cco w ~ I\) 0> ;--.t OJ ~ 9 (0 I\) 0> ~. Qf0 i-.J ~ w ~ W ~ ~ ...... .... ce (0 ~ ::J0 01 en I\) 0> I\) (J) W 0> 01 Q) co .....
A
CD

N C"
'- cto ...... I\) w W N .... I\) en w I\) e E'~ w .jlo. N ~ en -..J co ~ 9 0 W 0> =.0 ~ ~ ~ ~ (11 N N 0> zr...., <iI ...... w wCI 01 N W ...... 0 0> I\) 01 0 0 ...... m :;,

-0

N ~
t N N I\) N ..... ..... .". N N '- C,

Q) 0 ~ (0 1'> ~ ;--.t ...... !'> .... -..J I\) =. ;or

Q ~ W OJ i:o ...... en ...... -..J (0 (0 ....... i-.J -0
0 to (0 W N W co N (0 01 I\) W 0> CD..,

C"

~
c::

~ W..., _. N IV _. _. _. W N _. r:: ;:J

to ...... ?' ~ ..... (J) 9 en ...... I\) 9 0 0> CII q
0 OJ 0 W (0 W -..J ~ W ~ Q) ~ ~ e- o
0 en I\) 0> 0> 0 ".. ".. N (0 OJ W 0 f/I P
~ ~....

~
N ...... ...... ...... ...... .... CD.... ~ N W 9 0> W 9 :'I (0 N 9 3

Q ...... w en i;') ..... m N co ~ ..... (j) ..... g-o ~ N CD N ...... 0> 01 N en ...... ...... ....,

0
N '"
'~

...... N I\) I\) ...... ..... ".. I\) '" &...., ~ (0 ~ ..... !"- m ...... 0> 0 m ......
g -..J co ~ ~ ~ ..... (0 :...., ~ ~ (0 0, CD

0> ..... U1 (0 0) ...... ".. 0> ...... W N ....

Z
0

~ ...... N W ~ W I\) ...... N en w w
-g

w ~ ~ ~ I\) ...... 0 0 1'-> ~ ~ ~ ...... 3
(:,

~ -..J '" 0 i-.J (.1l
~ (J1 (0 """ """ ~ g-o (0 ~ co w OJ w w ..... ".. I\) ..,

0
CD

~
CII

Jo,. Jo,. Jo,. -..J c.n
~

....... w CO 0> c.n CD.... IV :'I :" P _. p1 .,.. ~ Q) ~ 1'> 3
0 ~ co c.n ~ co N -..J I\) en (11 ..... W 0-

CD0 ~ I\) co (0 0> I\) ...... w 0 m ...... ...

"mmc
~c:
:::I:»z

en ""Cc: c:
OJ ."en e-m ""~ e-
O ::t1
::0 m
~ »
» ~z »» :r
s: c:
» z
z N

0
." ....» ....
z

~(i)» mz c:
."

~ rm m
Z 3

"'0'
~ ::;.

» m
::I

."
Z -N

-I Z ."» 0 mz ~ ~G) 0G) ;0 -I» c
r ~

ZOw OJ
0', C
~f-3"t1rolf»1-" :::!
~I\:)~
~oJ2-"z_..



1

_. _. ....... -...j 0> 01 ~ (.oJ I\) ...... Z
t'J _. 0 <0 00 9
:I: en o o OJ rj r- ""C OJ -i -i OJ
.!i Ol Ol m D.I 0 Dr c: m D.I 3'x '00 ::I ::I ~ -0 ;>t"" ::I ::I ""0 ""0 c:c: 5' " 10 5' 5'I» ::I 3 9: 9: ..., m e m

0" 10 Q) C ~ .., -I (J) ::I "~
c: OJ iU r- ::I CD co CD

w .., III co iii D.I CD n::I 3: ii) ..... ::I iii IIII» tT W a 10 6) 3- m til :;::J IIICD ::I, W ~
zr ::I w

::I fJ) IiiiU ::Isr ....
Ql

::I

"(J)"::i ""C tTc: c:~ 0 ""0 .....
~ ~ (.oJ I\) 01 (.oJ I\) ...... I\) -...j ~ (.oJ

~ c: c:
co (.oJ 01 I\) ...... 00 01 I\) ~ ~ t'J :-..J 00 '" =r

Ol8 N (:)
~ N (:) (:) N 0 ...... ...... -...j (.oJ ::I

.." OC) CD 0) OJ .,.. <0 0) ..... 0 0

c....
Q)
::I

N ~ I\) c:G) I\) !'l ...... ~ !'l ...... 9 9 ..... !'l Qlg en ..... ~ _. (.oJ (n .." ...... Co ~ (0 (.oJ :::::!.
<0 00 ...... <0 -...j 0> 0> <0 ..... <0 -...j 00

""C
CD

A- CT"
CD 01 ~ I\) ~ ~ t'J ..... 9 (.oJ 00 ?' ~ ....c:0 ~ ..... en 0 ~ <0 ~ (.oJ ~ ~ 01 ~ m
0 ....... 01 ..... m ~ (.oJ m I\) 01 <0 <0 ::::I,

s:
(II III
f'> ?' ~ t'J 0> ~ ~ ...... p (.oJ !=D ?' ~ .....

CD
C) (.oJ (.oJ 00 w :...., ...... 01 (.oJ en <0 <0 -...j .....
0 CD e» IV 00 W IV IV CD W ~ w «n

UI
~"'" 01 ~ W m ?' (.oJ ..... 0 ~ <0 m 01

0 8 -...j 0 ~ ...... ~ en ~ <0 Co (n N
Q 00 <0 <0 I\) -...j I\) 00 (.oJ 0 I\)

~ ..... ~ toc:~ ?' ~ !XI 0> (.oJ ...... 0 ~ ..... -...j 0> ~, iii(:, 00 ~ 01 ....... 0 <0 (0 ~ en (.oJ (n 0 ::IQ (.oJ -...j 0 ...... 0> (.oJ <0 0 <0 (.oJ 01 ......

"CD
tT

c.... c:~ c: .....
UI ...... ...... 0 ...... ....... 0 0 p ...... I\) ....... ....... 2, c:
b N ee ~ W <0 t (5 c.;, :...., zr01 ..... W III0 01 m ..... -...j 0 ....... 01 co ....... -...j ;:,

""C

'2... c.... c.
UI ....... ....... p ...... ...... p 0 p ....... I\) ...... ....... c: '"(:, 0. N 00 00 W <0 't ....... 0 01 '-...j (.oJ ""C
Q 01 m ....... ~ -...j 0 _. 01 <0 ..... -...j CD.....

tT

~
c:
ii)
::I...... t: qen ...... ...... p ...... ...... 0 0 p ...... I\) ....... ..... C/Jg m ~ ~ ~ ~ ~ ~ .....

00 ...... ...... -...j 00 c: 0
-...j 0> -...j N N m w -...j fJ) r2-

'Cfu>
~

N (1)

CD (.oJ I\) ....... ~ N ....... 0 0 t'J 01 ~ I\) 3g 0 ~ (n 01 ~
:...., 00 N a 0 (.oJ m tT

0 (.oJ --.I m ~ 01 ...... N 0 ....... m !!1

0
'"w .....
0N (.oJ !'l ..... (.oJ I\) ..... 9 0 I\) 01 (.oJ I\) tT

0 (.oJ m :...., (0 (0 (0 <0 N N 01 en (0 (1)
C) ...... <0 (.oJ (.oJ ..... I\) ~ ~ w I\) 01 (.oJ .....

Z

w ~
N ~ I\) ...... (.oJ I\) ...... 0 p t'J ?' (.oJ t'J 3g (.oJ en :...., (0 <0 (0

~ N N 01 en CD tT
(1)....... <0 (.oJ (.oJ _. N ~ (.oJ I\) 01 (.oJ .....

0
(1)
fJ)

N (1)

til ~ IV ..... ~ IV ..... P P IV fJI ~ IV 3g 0 ~ 01 01 ~
:...., 00 I\) 0 0 w en tT

0 (.oJ .." m ~ 01 ...... I\) 0 ...... m (1)..,

,.:;m
OJc:
-te:
:J:
~
Z
"'0ene:c:"'O

CDCen,.:;
me:
":::a-tm
O~
~-tJ:»
O:r:::aC:
~Z"...,e:or:::
~~
~tDc:

"0

~mz
-t»
"'0
Z

r­
Q)

3
""0
~'

::I

-iZ
">0Zs::
(;)0
~~

I\Jo
_"



1

1

~
,.

2 0,.-
en lD
z r4

....... ....... ....... m 01 ~ W N ....... z
!'J ....... 0 to ex> ...... 9
:::t: (/) o o OJ -f r- -c OJ -f -f OJ
III III III III III III 0 iii· I: III III 5·

:;IIi -- or :;:J :;:J 7' ""0 ;><:" 2. ::::J ""0 ""0 I:I: 9, 9: Q) :i" ""0 <0 3· 3· III01 :;:J 3 ..... .111 I: ::::J Af 10 fii r- III C ~ ~ -f W CO CDI: OJ 11.1 ::::J .- 9! CD:;, Q)
..., (0 Q) :;:J Q) g

0- III iii 11.1- Q) <001 (I) s 3- III II> ::::J Q)
CD ::I. ff) C :::r ::I 0);:, II> CD iiior iii

iii ~ ::::J
0)

::I

~
N

q~g
en m o ""0 2"..... ~ ...... co 01 m to t2-I::::rtD ....... m ;--J ...... 9 I m 9 7'0)b ;,., g w 0 ~

;,., 01 ::::J
0 I'\) w ...... m w

t...... 11.1
::::J... J:Io _. ....... ...... ...... ...... c:~ 9 N

I • • • ~ to 9 I ~ 9 III
0 01 -, 0> c.n ....... ....... ...... ::l.
0 0 ...... (]) co m m (])

"'0....... CD
...a. ~ ...... ...... ....... ...... ...... 0-~ !=> !'J ~ ~ 9 ~ 9 ~
b I I J I 0> J I:

01 ....... s ...... ...... ...... 11.1
0 0 ....... m m m m ::::I.

....... s:....... ~ ...... ...... .... ....... ....... III
~ 9 !'J I I I ~ ~ 9 J ~ 9 @g I

01 ...... m 01 ...... ...... .... -0 -.../ 0) CD 0) C> C>

~
I I I I I I I I I I , I I ::t

~ CJ1
C

J I , I I I I I I I I I I 91. iii"
::::J--A
CD
0-

t... C
I: -2. c

J I I I I I I I I I I I I :::r
III
::::J
"'0

~t... c
~ 7'

I \ , I \ I . . , \ I . , ."ro..,
0-

~
I:

....... Q)
::::J....... .,., _. _. ....... ....... _. s: qt.» 9 N ~ ~ 9 9> 0 (I)

b 0> I I I I I (:) C....... 01 01 0 0 0
0 JIo,. m w 0 ....... N ....... (I)

t2-
en

.- ~.- w ...... ...... .... CD
N ~ !'J I I I I

~ to to I ~ ~ 30 ....... 01 ~ J\,. to ex> to ic to 01 0 .... ex> CD OJ ..,

0... "... w .... ....... ...... 0
~ ~ N I I I I ~ to ~ r ~ ~ g-o ....... c.n ~ ~ to ~ to
0 to 01 0 ...... CD CD ~

Z

~ro
I I

3, I I I I I I I I I I g~
'0

ro
(I)
ro

I I I I I I , I I I , 3, r g-..,

"mmc:....c::x:»z
"0
C
"0c:.
"enC:

c::;Cmmen»mm"m.... ;0
Oen
:;aC:m
"0 enm­:;cO"....m»m:r.cc:
ZZ»NZO~

~

~mc:
"0
~m
Z

;
3!
Z

=



1

1

....... ~ ~ (0 OJ ""..J 0) 01 ~ W I\) ....... z
!'.> ....... 0 9
J: (/) o o fG' -t r: ""0 OJ -t -t OJ
Q) Q) OJ ll> ll> 0 .iii0 e: ll> ll> 50

:;II;; i:: OJ :::I ::J 7<; "0 ;0;- ::J ::J -0 "0 C9: 9: QI So "U co So SoI» ::J 3 ill ll> e: ll>cr co iii r c ~. .., -t en ::J

~-§ e: OJ ll> ::J or e!- CD CD co
:::) Q) .... coIII i.i3 ::J srI» a- 1/1 III .., co Q)

ii) ID III ::l III III Ii) 3::10 s» C zr :J III;:, 1/1 !t or IiiIII ::J..... ...,
III ll>
:J

"CD~~ a-c
0-0 -.-
~~

C
Q !'.> ....... ....... I\) !'.> zr
Q t.> , , , I m I I I III8 w ""..J :JQ W W 0 W

c....
III
:J.- 0 9 9 0 0 e:

Q ~ I • . , ~ , , ~ , Ql....... ....... :::10
0 0 w w 0) ""..J

""0
CD
CT.- 0 9 9 0 0 2Q ~ , , , ,

N
, ,

~
,~ ....... ll>

0 0 w w 0) ""..J :::10

::
QI.- 9 9 9 0 9
...,

g , I , I N I I I CD
N ....... ....... N ....
0 w W 01

""""

.. 0 !=' ~ 0 0 ~
0 N , I I ,

N I ,
N

, :!,....... .......
0 0 w w 0) ""..J

~ me:.. 0 9 0 0 0 ~o 0;-0 N
, , I I N

, I N ,....... ....... :J0 0 w w 0) ""..J .....
"CDa-c.... e:e: .-.- 0 9 9 0 0 :::I e:

0 N I , , I N
, , , zr....... ....... N ll>0 0 w w 0) ""..J =:J

""0

~c.... Ce: '", I , , , I I , I I I • , ""0
CD...,

~
g-
o;-
:Jt:
'=l... 9 !=' 9 0 0 (/)

Q I , I , , I I -N ....... ....... N N e: 0
0 0 w w 0) ""..J (I) 2-

en
~
CD

• I I , , I I I , I I I I 3g...,
0
'".... 0 !=' !=' 0 0 ~g N , I • ,

~ I I N
,....... .......

0 w w 0) ""..J ....

Z
~CD.. 0 !=' 9 !=' 0 3g ~ , I I I I I N

, g.... - N
0 W W 0) ""..J ..,

0
CDtn
(!).... ~ 9 0 9 9 3

0 , I I I I , I gN ....... ....... I\) I\)
0 0 w w 0) ""..J ..,

~m
Olc:-te:
:::t>Z
"Uc:
"Uc:
"ene:c::::ummen>

mOl
~m
-t~
0c::
;:Om
"Uenm--40m-::u-tz»»%
~~z N

0--
~ r-aJ ll>
c:: 3
"U -0» ~o

-4 :3
mz (J1

~ :;z"u3! zo~Z G)5:
G)0-t
»:::Oc
r- ~

Z
o ~cc
0'1 VJc.~1-3""0""" i~([)
1-"
ro P~0...... r\)""C...... 0-~z

......



1

~ .... .... 0> Z
N .... 0 CD co -...I (]I .:. w N .... ~
:c (j) o o OJ -t r -0 OJ -t -t OJ
til til til ll.l ll.l ll.l 0 iii' c 0) 0) :;-;:.;; c m ::J ::J 7' U ~ ::J ::J "0 "0 C

DI ::J 3 9: ~ ll.l 5' "0 (0 5' 5' 0)-; D) c0" (0 iii' r 0) C ~ -; -t (j) ::J x
~

c OJ Ol ::J li Ol (1) (1)
(0 (1)

;;;J Q) OJ Ql
(0 .... ::J ii) 0

0- (II Q) .... (0 Ol
if .1» (II ::J Q,)

0) Ii) 3::l. en C ~ ::J III~ (II (1) ....
iii .... IIIQ)
Q) iii ::J

::J

A

~~
(1)
0-
C

0"0 ....
J2.~ c..... ~ N zr

Q I I I I , I , I I (:, I 0)
(0 ::J0 -.J (,.)

C-
Ol
::J

W !'l 0 c
(:) • I . I . . • . • en I III..... ::J,
I:) W -...I

-0
(1)
0-..,

I , , I , , I , I I , I , C
Q)
::::!.

s:
III
-;, I I I I I I I I I , I , CD....

~
I I I I I I I I I , 0 , I 2;

s: m
N ..... 0 !!!, c
(:)

, 0 , 0 0 , I ,
~ 0 , ii)

(]I ::JI:) N ce .._
A
(1)
0-c.... c::c e-

o I , 0 I 0 I I 0 0 I I , ::J ~
0)
::J
""C
~c.... 1:.

C "0 0 I I I I I I I I , I I -0
(1)
-;
0-

~
c
iii
::Js:
~I

., (II• , , , I • I I •
, • ....c 0(II ::J

Cf)

~.....
(1)

N ~ !=> 3
(:>

, I I , I I I I J:. I I
(]I g-o N CD -.

0

, 0 I I , I 0 I I I I I • i-.
z
~(1)

, I I 0 I • I , , , I I
3• 0-
(1)-.
0
CD
(II
(1)

, I I I I , I , , I
3

I I I 0'"
(1)...,

"mOJc
-f
C
::I:

~
"0c:
"tI

Cl)Cc:"me:
CI):;omm
">-fOJ
Om
:;0:;0
"CCI)me:
:;Om
-CI)

~2
>-fz>
m::X:e:e:
OZ
-0 NC
>­-<-
>~

e:
"'0
~m
Z

~
:2
Z

r
Q)

3
"0
~'

::J

=



1

...... ...... ...... 0> ~ N Z
!'J ...... 0 (0 (X) --.J 01 W ...... 9
:I: U> o o g' -l r- "'0 OJ -I -I OJ
~ I» I» I» Q) 0 s c Q) Q) 3'-,;; ill :;::J :::) '" '0 ;J("

:!. :::::J "2. '0 c:c: 9: Q._ Q) s: -g c.c :::) :j' Q)III :::::J 3 ... cc:r c.c iii' r- III C ~ .., -I U> :::::J '"~
c CD .~ :::::J - Q) CD CD

(Q CD
::s w iil (Q Q) r+ :::J iii' o

0" Q.l W .., IIIGI (II III 10 -- 3- ID (I> :::::J Q.l WID :::l. en c zr :::J Q)::I (II CD -or iii III

iii
.,.. :::)
Q).

::J

"CD
'=i~g

CD ...... ~ ~ 0-0 ..........., -..J N (0 01 -..J
~

,J:>. N --.J (X) 8 ,J:>. c:2-C:::r....., (X) ,J:>. N (0 ~ 9'l ~ ...... 0> ex> "Illb ~
j.v W --.J --.J W (X) ~ j.v s ~ (XI :::::J

0 (jj ~ 0; ()) 0 UI ~ <0 0) 0)

~
~ Q.l

:::::J.... ...... ...... ...... ...... ...... c(II (0 ~ 9 :--I !D !D ~ !'> ex> 0 ...... ~ Q)
:....a. j.v i::n (X) 0 N W 01 (X) ~ j.v

~ -..J :::!.
0 ex> .j:>.. (X) .j:>.. (X) 0> N (X) 0 .j:>.. 0>

"'0
CD

CD ...... ...... ...... 0"
~ :--J N ~ 0> :--J !'> ~ N --.J ~ 9 ~ ..,

c:.... co i::n to) ~ (0 0> -..J ~ N (X) ...... co III
0 <D 0 -..J <D --.J 01 (X) to) N (0 0> :::!.

s::
co ...... ...... III
(II !'> 9 ~ ~ !=» ~ ~ !'J 0> ;--J ~ .j:>.. ~b ex> (X) 0 N (X) N 0 ...... N 01 -..J Nc 01 ...... W 0 Or to 00 W 0 o» .j:>.. Or

(oJ i9D w ~ W N W 0> ...... 0 N W ~ .......... ~ ~ i::n W 0 ~ (XI Co ~ W co Co
0 0 W -..J ...... to) 01 ex> co N ......

(oJ ~ fJJc:N N ~ W ...... !'J ~ ...... 9 N N ~ ...... !E. iii'~ (1l (:, 0 <D 01 .j:>.. (1l (X) ~ (X) w en :::::J0 to (X) to) 0> co 0 ~ 0 0> 0 ...... -"CD0-.... c.... C
C ...~ ...... _.. ...... 0 ...... N 0 9 ...... ...... ...... 9 :::J C

:....a. :.... ~ W ~ :.... W 0> (5 i\) ~ :::r
to) --.J Q)0 J:o,. (0 to) J:o,. -..J ex> tn to) 01 01 ...... :::::J

"U
:§.. ~ c:

!O w 0> .j:>.. w w (X) N ...... W ~ 01 N c: '".... Co N en 0 to N to) N (1l W 0 ~ "'0
0 0> ~ ~ 0 0> 0> 01 W (X) ....., 01 0> CD..,

0-

~
c
iii'
::JCD ...... ...... t:
'=i(,II !'> 9 ~ ~ !'> ~ ~ !'J 0> ....., ~ .j:>.. en

b N r+
OJ (X) 0 N ex> N 0 ...... 01 ....., N c: 00 01 ...... to) 0 01 <D OJ to) 0 0> ~ 01 en ~

(J)

...... ~
(oJ .... ...... ...... ...... N ...... ...... CD
N 0 !'> N ex> 0 N !'> w to ...... ~ 0> 3
:....a. en (X) ~ 0 en N to) to) ~ ~ 01 0> g-o 01 0 (X) OJ tn N W 0 01 <D ...... ..,

°.... »:r+
(0) ...... ...... ...... ...... N ...... ...... ...... g.UI ...... --.J W (X) ...... w en w !=' N ,J:>. en
...... N i::n ...... (1l j.v w i::n ~ ...... w to) ~

CD
0 ...... (0 01 ...... ...... <D -..J ex> 01 ....., ...... ...,

Z

~
CD ...... ...... CD
CD :"l ...... (X) 01 :"l ,J:>. ,J:>. N ?> :"l co .j:>.. 3.... = w ~ ~ ..... (0 N N 01 <D ..... ~ g-
o (X) W N 01 OJ OJ ....., to) 0 to) Ol 0> ...,

:?en
CD ...... _. ...... CD
~ :"l !'J ~ ~ :--J ~ -!>- N ....., 00 9 -l»- 3.... to 0> to) 0 to Ol -...I ~ N ()) ......

~
0-

0 to 0 ....., ()) co ....., 01 ()) W N co CD..,

"mtDc
-tc:
:::x:»z
'1:Jc
'1:J
C

"en
."wen<»

mtD"ma?A:oc
."tD
m~
:00-t-
~~
~:I:
laocZz

t\,)
0......
~ r-aJ Q)
C 3
'1:J '2.» iil..... ::Jmz
~

.....,

-IZ"'O:2 >om
Z z~~

G'>0-l
~::oc
r- 5:

z
0 ...... OJ
0'1 \.).Ie
~ i~CD
1-"
I'\) i!0
~~

............ _._.



l

...... ...... .... -...j (1) (11 .,.. w ~ ...... Z~ ...... 0 CO CD !=>
::r: en C1 C1 III -l r- "'0 III -l -l OJ
III III III III III III 0 ilr c: III ~ 3'

" ..... iii' ::J ::J ~ '0 :K' ::J ::J "0 c:c: 9: 9: III 3' '0 10 3' S' IIIIII ::J 3 a III c:C" 10 iii r- c ~ .., -l en ::J A

~
c: OJ ::J co It)

iil III ..... III It) It) £::J III ill 10 III ..... ::J or0" III .., c:oIII UI III iU 3.... III UI :l IlJCI) .., en c ::T :l III:::s (jj' It) .....
iii sr III
6i .., ::J

III
::J

~q "'Ocrc: c:en ...... 0 '0 ....c:~ .,.. -...j (11 w .,.. 0 ~ ...... .,.. 01 (]) (J.J t2- c: ::TW (0 -...j :'I -...j co (J.J ~ 01 ~ ~ (J.J 0 "'Ill(:) ~ (0 (0 ~ ~ s (J.J W --.J (11 0 en ::J
0 ...... (]) w co ...... co .,.. w w (.J'i --.J

c....
III

~ :l

~ ~ c:CD ~ (]) .,.. ~ ~ co ~ ...... ~ ~ III(:) (0 ~ m 0 co ~ (J.J ~ (11 (J.J 0 ~ :::J,
0 01 (J.J (J.J 0 (11 .,.. 01 W co (]) .,.. 01

"'0
It)

01 sr
0 .,.. (]) ~ w .,.. <Xl ~ ...... (J.J .,.. ~ ~ ...,

c:8 0 W --.J 8 (:) ~ ~ ~ m ~ ...... (]1 III
(J.J (]) w w ...... 0 U'I (]1 (]1 .,.. 0 ::::!,

~
W IIIen !'l .,.. ~ ~ !'l ~ ...... p ~ ~ ~ ...... ...,

It)0 co (II .,.. N co 0 -...j co m ~ --.J 0) .....
0 0 <Xl 0 0 0 CJY W 0 W 0 0 0

w
~UI I'.) .t. W !'> I'.) (]1 ...... 0 I'.) ~ w ......

(:) Co ~ W ...... Co Co m Co (II ...... m ~0 ~ (]1 ...... .t. ~ co 0) 0) (J1 ...... 0 01

~ ~ Cl1c:w ...... ...... ...... p ...... I'.) 0 p p ...... ...... 0
~, or(:) 0 m ~ --.J 0 :...... m w <:0 ...... ~ m ::J0 01 01 W (0 01 (0 ~ W 01 (]) 01 -

~
0"

c.... c:~ c: -N 0 ...... ...... 0 0 ~ p p 0 ...... ...... 0 ::J c:
0 (0 0, :...... ~ Co e ~ w 00 (:) ~ 0> ~

III0 --.J W W W -...j I'.) 0 Q) --.J W 0 ::J
"0
~... c.... c:..... W 01 .,.. IV W --.J IV ...... W .,.. .,.. IV ~ '"(:) ~ (0 ~ (XI ~ (0 ~ ...... ~ ...... (XI W "'0

Q CD 0) .,.. --.J co 0 (J1 0) w 0) w (J1 It)..,
0"

~
c
iii
::JW C

~..... !'l ~ w !'l !'l (J) ...... p !'l w ~ ...... UI
(:) (II ~ ~ ~ ......

CD --.J IV co CD --.J Q) oe c: 00 Q) ...... 0 (J) CD IV --.J W 0 (0 ...... 01 UI t2.
en
~

OJ ...... roen ~ Q) (J) ~ (J1 ...... ~ ...... .,.. 01 ~ ~ 3(:, w W N 0 W ...... ...... en 0) 0) -...j W 0"
0 IV co .,.. .,.. J\) 0 CD (J1 J\) --.J co 0 It)..,

0
CIII ...... ...... s:..... --.J ...... <Xl ~ --.J .t. ~ N ~ --.J !=D ~ g-g 0 0 ~ w (:) en ...... ...... w ~ CD W...... (J) ~ ...... W --.J co 01 .,.. (J1 (J1

...,

Z
~

CD ...... ...... It)

UI (J) 0 co U'I CJ) .,.. .,.. IV (J) :'I co .,.. 3
8 Co ex, (:) N ex, ~ 0 - N ~ ~ N g-

01 ...... W 0 (J1 c.o CD w 0 .,.. (]1 ..,

0ro
UI

~ ...... ...... It)
-..I tv ~ ~ ~ !3' ,l>. IV ~ ~ ~ ~ 3

(:,
~ ~ 0 co --.J ...... m ~ 0 01 co Q) 0"

0 ...... --.J --.J .t. .,.. 0 0 0 .,.. --.J 0 It)..,

"mOJc:
-4c:
:J:»z
"0c::
"c::en"Cen

OJ"(A (..Imen
"OJ-4m
0::0
::0 en
-4C:r>OJ
ZCA:r>-3:0
»~
Z::::t
"c::l>zz
G') N» 0~z ~

~ r-OJ III
C :3

" "2,
l> ...,

til"'"4 :Im --z
~

ex>

-lZ"'O"Z ~om
(j)S::~
Q0-l»;;oc
r- ~
0':"': Z
0\l>J OJ
~r3

c:
"1J:i»:::!0 >...... 1\) "'0......0 Z............



l

l

......
o

z
9

"'0 OJ
iii' c::
2. ~

c::..,

(/)
m
of
3
~e­m..,
ii)"

C1m
:::J
9:
iii'a
(II

tn
CD
is)-Q)::J

......

Im...c::
::Jco
c::
::J

9.....
01

t­
O)
::J
c::
Q)
::J.

N
b
N

9
01o

o;...,
N

9w......

9......
01

o;...,
CD

9o
CD

w
C
Q

p
......
CD

o;...,
CD

9_.
CD

o
01o

o o
o
CD

o;...,
N

9.....
01

9
01o

9oco

9.....
o

w
(:)
Q

o
()l
o

o;...,
N

o
oco

o
W.....

~
CT

~zr
Q)
:::J~-+---------------------------------------------r----~"'O
12t- c.

N 9 0 9 9 9 0 9 0 0 9 0 9 ~ ~o ......~ ................~ .....0 ...........~ ..... "'0
Q m 01 m N m _ 0 01 01 CD ...... 0 CD

~~~--------------------------------------------------r-----;CY c::
."!?: iii'rc ::J

N 9 0 9 9 9 9 9 099 p p (II qg ......N ..................~ ......0 ............N...... C 0
~__~_m 01 m N m o 01 01 CD ""' O ~(II ~~

N
C
Q

p......
CD

o;...,
01

o o
(:)
01

o
N......

9......
o

t­
c::
2.

en
~
CD
3g...

......
N

o
N
01

N
b
Q

9......
m

oo
N
01

9......
N

9......
o

9......
01

ooe
01

o
No

z
~(1)

3
~

.....
m

.....
CD

l?
(II
(1)

3
0-
CD..,

oo
CD

oo
01

oow
oom

o
~o

o
~o

o
wm

U'I

8
p
......
w

o
t

o
Wco

p-o o
j..,)
so

o 9 9 9 9 9 P 9 P
;..., W N ..... N 01 ...... 0 N
~ CD CD CD ~ 0 ~ CD N

CD
c::
iii
::J-

"mOJc:.....e
:::t>Z
""Cc:
~

"cncnc:""C
OlWcnO)
mOl"m-4::0ocn
:;;ue
:::tOJ
O~
:;;uC
:::! .....,,»
e:J:Ie
2Z
~~ -

~
OJe
""C»....mz
~
~z



l

6
(i)
z

...... _. ...... ....., 0> 01 ~ W N ...... Z
~ ...... 0 <0 CD 9
:x: en o o OJ -I r- "tl OJ -I -I OJ
Q) Q) Q) Q) i Q) 0 iii" c: I.\) Q) .:r::s; e- iii :::J :::J "0 ~ ~. :::J "t:J "t:J c:

9: 9: Q) ':i" "0 <0 3· s:I» :::J 3 .... Q) c: Q)
0- <0 iii r- Q) C ~ .... -I en :::J :;l'\

12 e ~ Q) :::J .- Q) CD CD co CD
::I .... co Q) £Q) Ql .- :::J iii"I» CT (II II) OJ co Ii) 3co m (/I ::I Q).., CIJ C zr :::J Q)~ (ij. (1) iiiiii iir

Ii) Ql :::J

:::J

~
'::j~g-

II.) 0"0 .-..... N W N ...... N ~ ...... N N N ...... ,z.c:§.Q) N 01 0> ....., N ~ ~ CJ) 0 ~ CD W "'Q)b ~ W N 0 ~ ~ w (0 N ~
(:]I (0 :::J

0 ..... OJ ....., 0 ...... w OJ 0) (C) ......

c:...
Q)

~ :::Jc:en ~ 91 ~ !'.J w :-J !'.J ..... ~ ~ ~ !'.J Q)
b ....., (Xl w CD :...., ....., N :...... w 0 ....., W ::I.
0 ..... 01 01 ..... ...... ~ ..... 01 CJ) <0 W 0

"tl
(1)

~ CT
~ 91 ~ N ~ :-J N ...... W ~ ~ N ....c:b ....., co w (Xl ....., ....., N :...... w 0 ....., w Q)

0 ...... 01 01 ..... ...... ~ ..... 01 CJ) (C) w 0 ::I.

s:
~ Q)
en ~ ~ ~ ~ ~ ;--J !'J ~ ~ ="" ~ ~ illb ....., ce w CD ....., ....., N ..... W 0 ....., w -0 ..... err (1l .... ..... ~ .... err CT> <0 W 0

r€'
I I I I , I I I I I I , I a

s:: aJ
c:

I I I I I I I I I I I I I ~. iii
:::J--:;l'\
CD
CTc:... c:c: ......

:=. c:
I I I I , I , , I I , , I zr

Q)
:::J
1J

12c:... t:_

~ "• I l I I . I I , . . , , "U
CD....
CT

~
c:
iii
:::J

~ t:
"=i~ 01 ="" ~ w :--J N ...... ~ ="" ~ ~ (/)..0 ....., OJ w CD :...., ....., ;...., ..... w 0 :...., w e 0

0 ...... 01 01 ...... ...... ~ ...... 01 0> (0 W 0 (/) 2-
en
~.,. ro..... ~ 01 .,. N W :--J N ...... W ="" ~ N 3

0 ....., (0 t CD ....., (0 N :...... ~ ...... CD W g-o <0 (Xl --.J <0 a err CD w co w U1 ....

°".,. 8"..... !-» U1 ~ I\) w ....., !'l ...... w ="" ="" !'.J g-o ....., (0 ~ CD ....., (0 N :...... ~ ...... CD W
0 (C) CD ~ ....., <0 a 01 co W co W 01 ....

Z
~CD

I I , I I I I , I I I I I
3g..,
0
CD
(II
(l)

I I , , , , I
3

I I I I I I CT
CD....

;:II;;m
OJc
-Ic:
::t:>Z
"'Cc:
"'Cc:
;:II;;

en en
c:"'C
OJ~
enttJmm
;II:;~
-len
0c:
:;OaJ
"'Cenm-~Q
;:11;; ....
m>
OJ::t:C:c:Zz
l> NZ 0....-
~ r-
aJ Q)

c: 3
"0"'C ::;.

» Q)

-I :::J

m
Z ....
~

0

-IZ"O"'0
Z ~om

G)S:~
(;)0-1
»::tlc
r- ~

Z
g~ OJ

C
~1-3 ~(1) G):g ::1

~
~N -0
-,0 Z....._..



~ -,
~

.,
!2
(J)

z

...... ...... ...... 0> (J'1 ~ W tv ...... Z
tv ...... 0 to Q) --.I 0

:::I: (J) o o OJ -I r- "'0 OJ -I -I OJ
I» I» I» I» I» I» 0 m' c: I» I» 5'::-: .... iii :::I :::I '" "0' '" :::I :::I "0' "0' c:c: a. a. I» s· "0' 10 S· S·I» :::I 3 I» I».... c:: :::I "e- tC iii r- I» C ~ .... -I (J)

-P. c:: OJ I» :::I .... I» (l) (l) 10 (l)
::I Q) .... (0 Q) 0I» QJ .... :::I iii I»0'" Q) .., tCI» (II Q) .... 3s- I» (I) ::;J 0) I»

:::l. (J) C ~ :::I I»:::I (I) (l) ....
iii sr I».... .... :::J
I» I»
:::I

~
~~g
0"0' ....c:.... 0 !=l 0 !=l 0 !=l !=l 0 !=l 0 !=l 0 2.C:~

"'I»g ~ ...... (:) 0 ~
...... 0 (:) 0 0 .... (:) :::J

(.oj to Ol --.I 0\ W --.I to 0 U'i

t-
Q)
:::I

0 0 p 0 0 0 0 0 0 0 0 0 p c:
I»:... (:) 0 (:, (:) (:) (:) (:) (:, (:) (:) (:) 0 :::l.

0 ...... ...... ...... ...... ...... tv 0 0 ...... ...... ...... ......

."'0
(l)
0'"

!;;I P 0 0 0 0 0 P !=l 0 0 0 0 ..,
c::.. 0 0 0 0 0 0 0 0 (:) (:) (:) (:) Q)

0 ...... ..... ..... ..... ..... tv 0 0 ...... ..... ...... ...... :::l.

s::
I»

I , • , , , , , , , , , , m....

p 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~..... 0 0 (:) (:) (:) (:) (:) 8 (:) (:) (:) (:) 2:
0 ...... ..... ..... ..... ...... tv 0 ...... ...... ...... ......

s:: CDc:? 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~. iii..... (:, (:) 0 0 (:) (:) (:, (:, (:) (:, (:, (:, :::I0 ..... ...... ...... ...... ...... tv 0 0 ...... ...... ...... ...... -"CD0'"
t- c:c: ....

? 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :::J c:
(5 1:5 (5 e (5 (5 (5 o e (5 (:) (5 zr.... III0 ...... ...... ..... ...... ...... tv 0 0 ...... ...... ...... ...... :::J

"'0

~c_ c
0 0 0 0 p 0 0 0 0 0 0 0 0 c: '":... (:) (:) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 "'0
0 ...... ...... ...... ...... ...... tv 0 0 ...... ...... ...... ..... (l)..,

0'"

~
c:
ii)

s: ::;J
(/I qI I I , , I , , , I , , I ....c: 0(/I r2,
en
~
CD

? 0 p 0 0 !=l 0 0 0 0 p 0 0 3..... (:) 0 <:> <:> 0 (5 (5 (5 (5 0 (5 (5 g0 ...... ..... ...... ...... ..... N 0 0 ...... ...... ...... ...... ..,

0
'"= s> p 0 0 p 0 0 0 0 0 0 p 0'

.... 0 0 0 0 0 0 (:, (:, (:, (:, 0 0
g-

o ...... ...... ...... ...... ...... I'.) 0 0 ...... ...... ...... ...... ....

Z
~CD

? 0 0 0 !=l !=l !=l 0 p 0 9 0 p 3.... 0 (:, (:, 0 0 0 0 0 (:, 0 (:, 0 g-o ...... ...... ...... ...... ...... tv 0 0 ...... ...... ...... ...... ..,
I:)
CD
(II
CD

.? 0 9 !=l P 9 9 p 9 0 0 p p 3.... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0'"
0 ...... ...... ...... ...... ...... I'.) 0 0 ...... ..... ...... ...... (l)..,

"mmc:
-tc:
::I:»
Z
"'tIc:
"'0c:
"encn

c:~men
(J)mmm":0-t(J)
Oc:
::Om
-ocnm­
-t2
m-t
">Z:L
>c:
~z
z~~-

~mc:
"'0>-tm
Z

~
:2
Z



I \

::I:»cc

_.. _.. _.. ~ I\.) Z
!" _.. 0 CO 00 --.J 0> <.n w _..

9
I (f) o o CD -I r- "'0 CD -I -I OJ
III III III III III III 0 iii- c: III III :i"

~ ..... sr :J :J "" -0 "" 2_ :J "0 "0 c:c a. 9: III :r -0 (Q s- S- IIIIII ::I 3 .., III c:cr (C iii r- III C ~ .., -I (f) ::I A

~
c: OJ III ::I III ro ro (Q

~::I III
.., <0 WIII .., ..... ::I ill IIIIII 0- UI III Q) iii <0 s 3.... III UI ~ IIICD .., (f) C ::::r ::I III::I (;j- CD iiiiii iii
iii iii ::I

::I

A
CDq~g

0-0 .....
UI c:~ c: ::::rN ~ 0> ~ ~ ~ !=D I\.) _.. s- ~ ~ I\.)

""Illb ..... m (0 _.. ...... --.J ::.. w --.J 0> W m ::I0 CO _.. _.. <Xl CO ~ CO 0 CO W ()j 0

c....
Q).... ::Ic:...., ...... !" ...... ...... ...... I\.) 9 0 ...... ...... ...... 9 III

b W ...... m (::) w Co 00 :.. N u, ~ 00 ::::l_

0 --.J 0> _.. ~ --.J 0) I\.) W ~ _.. ()1 01

"'0
(1)
0-..,

I , I , , , , , , , , , , c:
III
::::l_

s:::
'Ill..,

I I I I I I I I I I I I I CD.....

~
I I I I I I I I I , I I I a

.... ~ (]J
c:...., _.. !'l ...... ...... ...... I\) 9 0 _.. ...... ...... 0 Q!- iiig w ..... m (::) w 00 00 :.. N 01 ~ 00 ::I--.J 0) ...... ~ ....... 0) I\) w ~ ..... 01 01 -.
A
CD
0-c.... c:c: c:

I I I ! I , , , I I , , , 2_ zr
III;:,
"0.g

c.... c.
c: ""I I I , , I I , I I , I , ."

CD..,
0-

~
c:
ill
::IC qUI

I , I I I I I , I I , , , c: 0UI 2-
(f)

~......... CD
CD ...... I\.) ...... ...... ...... w 0 0 _.. ..... ...... 9 3
0 :.. N ~ :..... :.. 0 00 :.. w m Co cO g
0 01 co 0 0 <.n w C) <.n ...... 0 01 0 ..,

0»:
6'

I I , I I I ! I I I I I ! 0-
CD..,

Z

~3
I I I , I I I ! I I , I , g..,

0
CD
UI
CD

I I
3

I I , I I I , I I I I 0-
(1)..,

,:;;mmc::.....e
::I:»z
""Ce
""Ccnec::,:;;

mencn""Cmw"en-1mOm
;:;tI::o
""Ccnmc::
;:;tIaJ-en
~6z-»;!
z:::J:
aJe
C::z
!2 N
C Q

~
~
~

»
~ r-
aJ III

e 3
-0

""C :::;-» III
-I ::I

m
Z ......
..... I\.)

» -IZ"'O""C
Z »001

Zs:::~
G)0-l
G)::cc
F= ~

z
0......CD
O\\.J.J C
~8 "0»(1) rJ) :::!~.~:;No-'
0 "0......N Z.....0............



-c
Cii
z

....>. ....>. ....>. (j) (11 ~ W N ....>. Z
!'J ~ 0 (0 CO -.J 9
:x: en o o OJ -l I ""0 OJ -i -i OJ
Q) til Q) III Q) Q) 0 iii' e: III III S'

~
~ or :l :l ~ "Q', 7'\ :l :J "0 "'0 e:e: c.. a. III :J "0 (0 :;' :;' III:J 3 _, .... III e: :J :;:a;:cr (0

~
r- II) c: ~ ..., -i (J)

i e: CD Il:I ::I liT Q) m m (0 m
ID 10 (')::;I ii) - :J ii) Q)CT (II II) D.l (0w UI :;) II) s 3C1I ..... g> C zr :::::l Dl~ Cii" iiior C!or iil :::::l

:J

:;:a;:
CDq;p g

W 0"0 -(II W 01 ~ 0) ....>. W 01 W e:.,2.e:::r...... :-.J N ~ ~ ~ !'J co ~ N :-.J "'IDg ~
, , ~....>. co (0 ~

....>. 01 N ....>. ::Ico W 0) <0 <0 -.J co co

t-
ID

,c.. :::::le:N ~ !'> . · 01 :--' ~ 0 !'> ~ !'> ~ Dlb W ....>. i-.J 01 ....>. i-.J _.. 01 _.. W :J,
Q -.J -.J -.J W 0) 0) (0 0 -.J -.J

"'0
CDw CT

CD ~ 01 ~ 0) ...... 0 !'J ~ 01 ~ ....
g s ~

, I Co 0 e:
(0 N 0 ...... -.J 0 Q)

w 0 (0 co ~ w ()) w en :::::!,

~
W Dl.... ~ ~ ~ ~ ....>. p ...... ~ 01 ~ ro0 , I m tco ~ (j) 0 N <0 (0 co -0 CJI ~ CJI W TV W W ~ 01

....
~en ....>. !'l N N 0 P 0 ..... N ......

0 m I , 0 Co ~ Co ~ m ::W ....>. W
Q -.J 01 ...... -.J ~ 0 W N 01 -.J

.... ~ OJe:en _.. N !'J !'J 0 ~ ~ _.. N ......
~, ii)g m I I ~ ~ w mw 0 co ...... co :J....., 01 _.. -.J ~ 0 W N 01 ~ -G'

0"
t- e:e: -,.. 0 0 0 0 p 0 0 0 0 0 2, e:g ~ 0,

, I 0, ~ 0 N J:,. 0, J:,. ::r..... Q)
N (0 0 N ...... N ...... W (0 N ::::J

"'0

rEt- c
(II 0 0 0 0 p 0 0 0 0 0 e: '"(:) c.n :...., • • m ~

(:) N ~ ~ c.n "'0......
Q N ,.. W ~ W (j) ,.. N ma-

~
e:
ii)
:JW C q(II w ~ ~ ~ 0 p ...... s- ~ w (/)

g ~
I ,

J:,. ~ ~ -....... N N co ~ ...... e: 0
01 0 ...... ...... N 01 01 (II 2-

(J)

~,.. m
N ~ ?> 01 ...... ...... 0 !'J ~ ~ ~ 3g I I j..j :..... i-.J c.nw ...... 01 ...... ...... w g....., -.J -.J W m m <0 0 -.J ...... ....

0~
(II 0.... t1I :-.J 0> !D ...... !=' N 01 ....., 01 g-(:) W I • ~ ~ m ~ w01 ...... W 01
Q ...... 0 0 ~ ..... ..... (j) ....., 0 ...... ....

z
w ~.... w ~ ~ (11 p p ....>. ~ ~ ~ 3
b i-.J I I c.n m gt1I ()) co .... w ~ N
Q W en co (]I (]I co ..... N W ....

0m
(II

C.,) m
<D ~ ~ ~ ~ ...... p !'oJ ~ ~ ~ 3
b I I 0"8 -....I co co 0 N 0 ....>. ...... 0
() w 0 <0 co ~ w co w en m..,

"mmc:
-4c:
::J:»z
."c:
."
C

"~
t.nmmm"::0-4(1)
Oc
::Om
.,,!!!
me
;:0-

~~z::J:
>i
z~--

~mc:
"~mz
~
3!z

r­
III
3
'2,..,
III
:J



k ~- cyc- DlU)

Z C
c: ~
;:0

~ ~ ~ ~ I\,) ~ z
r- ~ 0 to CXl ---.I CJ) 0'1 to) 9
I g> 0 0 OJ -; r- "'0. OJ -; -; OJ
III II} III III Ql 0 :iii' c I» I» :::j'

~ c- iir ~ :l ~ -0 :>r ::J ::s -0 "'0 C
3 0- e: III ::r "C - I.e :5' s· I!)::s _. ... III C :J ~C' (0 iii:' r- III C ~ ... -; U> co CD

~
c to Ql :J fiT 2t CD CD £:J Q) CiI @ to

~ iii'Q" Q) ..,
IU (I) III s 3... Il) .111 ::s I»CD .... U> s :::r :J Q)
::::J iii' ro .-.s: Q) III

ill :J
III
::I

'"~ "'O~c c..... 0 "'0 ......
C~ ~ N N N ~ N ..... .12- C zr

UI :--J ~ ~ to ~ ..... CD ---.I ~ :--J 7'1»g N
, , <.n <.n (:) a, N..... ---.I 0'1 ..... :::J

CXl CJ) I\,) CJ) U'i ..... <0 <0 CJ) CD

c....
I»

...... :J
C...... ..... !'l !'l ~ 0 ~ 9 ..... !'l ..... I»

C ~
, \ ~ 0:1 -,0'1 ..... 0 ..... CXl 0'1 ::!.

0 ---.I 0 to) 0'1 ---.I 0 to N 0 ---.I

"'0
CD...... 0-

W ..... ..... ~ !'" ~ 0 0 ..... ..... ..... ...
c w , , a, (:) en (0 c

to to) ~ to) to) I»
0 0'1 ..... to) to) (X) CXl to ..... 0'1 ::!.

s::..... III
N ..... ~ ....... !'" 9 9 0 ..... ..... ..... CDQ N -, , , <.n en ~ N.... to) 0 N -0 at C> ..... en w -.J N CD m 0'1

.....
~N _.. ..... ..... !'l 0 0 0 _.. ..... .....

Q N ~ I I <.n w (:) en N ~ N.....
0 0'1 CJ) .... 0'1 W -.J N <0 CJ) 0'1

..... s::: CD
CW ~ ..... ~ N 0 0 0 ..... ..... ~ !E. mc (0 I I en w (:) en w wto) to) to :J

0 0'1 ..... W to) CJ) CD CD <0 ~ 0'1 ._

'"CDC", c.... C
..... 9 9 9 9 0 0 0 ~ 0 9

C c-
o I I a (:; (5 :!. :::r.... ...... ...... ...... ..... ..... ...... I»0 0 0'1 to) CD to) ~ 0'1 ~ 0'1 0 :::J

"'0

~c.... c:
N 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 ~ ~
b N '"

, ,
'" w " " N N N "'0~ CDQ ~ <0 U'i CJ) CJ) ~ 0 ..... to ..... ..,

C"

~
c:
iii'
:J.... C

~N ..... ..... ..... !'" 9 0 0 ..... ~ ..... (I)

C N , ! <.n (:) en N ......
---.I ..... to) ---.I N C 0

0 0'1 CJ) ..... 0'1 to) ---.I N <0 CJ) 0'1 en 12-
U>
~........... CD

W ..... ..... ..... I\,) ~ 0 0 ..... ....... ~ 3
0 W (D I ,

0; w 0 i:n W (D Wto) C"
0 0'1 ~ to) to) en CD CD to ..... 0'1 CD..,

0~
N 0'
0 !"I "-> I\,) !-.oJ 9 9 .... !" !" I\,) s8 ~

, I <.n ~
(:)0 0'1 0'1 ...... ..... to

CD ..... CD 0'1 N ~ ~ CD
..,

z
r8

N CD..... !'" !-" N !-" 0 9 ..... N to) I\,) 3g I I

~ <.n (:) N (:) g- 0 ....., - .....
<0 <0 en CD to) <0 0'1 to <0 ..,

0ro
(I)

N CD
~ !-" ~ ~ ?' 9 P ...... ~ -!'- ~ 3
Q '"

, I g-o CJ) N CD ~ 0'1 ..... N 0 ,

0 N CJ) ~ 0 0 CD ~ ..... CJ) N ..,

~m
OJc::
~c::
::I:»
Z
"'0c::
"'0

cnec:~
gJ~
mOJ~m
-4::0O(/)
::Oc::

~~z­,.,,2
3:~»
Z::I:
"c:>z
ZN
Q~
~~

~
OJc:

~mz
~
"'0
Z

r­
aJ
3
"0~.
:::J



c-~
z

_.. _.. ...... -....I 0) 01 ~ W N _.. Z
N _.. a «) (Xl !J
:J: en o o OJ -I r- "'0 OJ -I -I OJ
OJ OJ OJ OJ OJ OJ 0 .iir r:: OJ OJ 3'

" E' iii" ::l ::l " "C " 2. ::l "C "0' r::
III 3 e: e: OJ 3' "0 co 3' :;' OJ::l .., OJ r:: :J :;;s;;17 CO Qj" r- OJ C ~ .., -I en
~

r:: OJ Q) ::l Iii OJ CD CD co CD
::;I Q)

.., co oQ) .., .... ::l iii"g- O) 0) .... 0)III C/I C/I :s 0) co .... 3- OJ IIICD ::l. en C ::r ::l OJ:I C/I CD ....
iii" Iii Q).... .... ::l
0) Q)
::l

:;;s;;

q2' CD0'" .
r::

0"0 .-+
en _..

3~
r::

..... m eo co N _.. a w :--J ~ 0) zr
g ~

, I ~ (:) en ~ to Q)ce _.. ce co ::l
(Jj _.. 0 (Jj _.. (X) (Jj (X)

t-
O)
::l

~ a 9 9 9 9 9 a a 9 a r::

g ~ , I t..> ~ ~
Q)

()1 ()1 -....I ...... a ()1 ::::l.
N co a N ...... N ...... w co N

""0
CD
0'"

<II 0 9 9 0 9 9 9 9 9 9 ....
I I r::(:) ()1 -....I en co ...... a N ()1 -...I ()1 0)

0 N ~ W a .J>. w en .J>. .J>. N ::l.

5:;.
Q)

~ 9 9 9 P P P a a p p ...,
I I CD(:) ~ 01 ()1 -....I ...... a N ~ 01 ~ ....

0 IV {D 0 IV ..... IV ..... W {D IV

~ a a a a 9 0 a a a a ~
~ (", I I (", ~ (:) t..> ~ ~ ~g ...... 01
N co 0 N ...... N ...... W co N

5:; a:1
r::Co) 9 a I I !oJ 9 a !oJ 9 !oJ a a ~. iii"b w ~ w ()1 0 a ...... w t w ::J0 ...... ~ (Xl ~ (Xl N 0) N _.. -:;;s;;
CD
C"

t- r::r:: ....
Co) 9 a a !oJ a a 9 9 a 9 ~. r::
(:) t I I c:." (5 I:> t zr(..J

~
_.. (.oj (.oj Q)

0 _.. (Xl CXl N m N _..
:::l
"'0.g

t- ~(oJ 9 0 0 a a a 9 a a a r::
(:) ~ I ,

W ~
(:) (:) w ~ W "'0w _..

0 _.. ~ CXl CXl N en N ~ _.. CDa-
~

r::
iii"
::JC

-=tCo) a a 9 9 a P 9 9 a 9 C/I
(:) ~ I I (:) t

....w w ~ a _.. w w c 00 ...... ~ CXl CXl N m N ...... C/I .==.
en
~
CD

co a ...... ...... ...... a a a a ...... a 3
0 Co I I 8 ~ t..; 0 ~ ~ Co 0'"...... _..
0 w CD W N 01 N CXl W CD...,

0
7\... ....
00 ...... ...... ...... ...... a 0 !oJ ...... ...... ...... C"g (:) ~ I ,

N ~ t..> 8 ~ ~
. CD01 a~ -....I en «) CXl N -....I -....I
...,

Z
~... CD

0 ...... ...... ...... ...... 9 9 9 ...... ...... ...... 3
b ~ ~ I I ~ ~ ~ ltiN N ~ 01 0
0 -....I en «) 00 N ..... ..... ....

0
CD
C/I... CD

<:I ...... ...... ...... ...... 9 P 9 ...... ..... ...... 3g I I (:) ~ ~
0'"

~
.,.. N ..... N ~ 01 CD-....I en «) (Xl N ..... -....I ....

"m1:0
C
~
C
::J:»
Z

(1)""0
CC:
1:0""0
(l)C
m;Ji;

~~
O~::0»
:J:::J:
Oc:
:::OZ
~ N
~ 0
C ......r-

~
~
C

~
to
C
""0»
~ r-m 0)z 3

i! "0
~.

""0 ::l

Z ......
01

~z ""0
zO m
G)S:::

~G)O
>:::0 C
r-

~
Z

0->. OJO\W c
::.~ "-3 "'0
CD r~l

~~@-I
0 >->. N "'0....... 0 Z_.

.......



c
Cii
z

~ ...... ...... (J) 01 ~ W I\.) ...... z
I\.) ...... 0 CD CD --..I 9
:::t f/) o o o:J ~ r :9. o:J ~ ~ o:J
til 2? ~ til til til 0 III c: III til s·

" ... 01 ;:, ;11\ "2. 7" 2. ::J "0 "0 c:c: c. !2-: III -g (0 5· 5· 01AI ::J 3 til ::J c: ::J ~tr co iii r c: ~ .., -I t» co
~

c ~ I)) ::J Ii til (1) (1) o::I til ii1 (0 ... c6 Q) IIII» CT en III OJ nr 3c;- til en ::I III
:::I. t» C ;:r ::J til

::::I en CD ...
iii Iii til... ii1 ::J
til
::I

A
CD

~~g~ 0"0 -c:N ...... ...... ...... I\.) ...... ...... ...... r2-C:::r(11 w CD 01 I\.) W 0 ~ w ce W ;11\ III

8 (:) I I ~ ~ ~ ~ ~ (:)W 01 W ::::s
N CD a Oi --..I ...... 0 CD N

c:..
III

N
::J
c:...... !'oJ ~ I\.) w ~ ~ ...... ~ ~ ~ III

b I I

~ ~ (:)...... 0 01 ...... I\.) a ...... :::I.
I:) CD CD 0> CD W CD 01 CD CD

"U
CD

N cr~ !'l w N W 9 9 ...... I\.) w I\.)
..,

0 (:, I I

~ ~ (:) N (:) c:...... 01 ...... ...... 01
I:) CD CD (J) CD W CD 01 CD CD :::I.

s::
N 01~ !'oJ ~ I\.) ~ 9 9 ...... I\.) ~ !'J

..,
CD(:, I I m N ......... 0 --..I 01 ...... 0 0 ......

c so eo .J>. 0> GO W eo (JI a» a»

~
I I I I I I I I I I I I I ~

s:: CDc:
I I I I I I I I I I I I I ~. iii::::s-A

CD
C"'c; cc: .....

::J c:
I I I I I I I I I I I I I zr

til
;:l

"U
~c.... Co

§, ;11\
I I I I I I I I I I I I I "'0

CDa-
~

c
iii
::JN c: qI:) !'l !'l I\.) w 9 9 ...... !'l I\.) !'l en

0 I I i:n i:n ~
...

0 f 01 ...... ...... <g 0 c: 0
I:) Q) ...... Q) 01 I\.) ~ Q) en ::::s

CJ)

~-N CD.... !'l w I\.) w 9 P ...... I\.) w !'l 3g 0 I I

~
-, 0 N...... 01 ...... <:5 ...... CT

to to CD CD W CD 01 to CD CD..,

0
;11\

N 6"...... !'J (.oJ I\.) (.oJ 0 p ...... '" ~ I\.) g8 (:) I I

~ ~ i:n (:, N...... ...... 0 ....
CD CD (J) CD W to 01 to to

..,

Z
~(1)

I I I I , I I , , I I
3

I , r;;r
CD..,
0
CDen
CD

I , I , I I I I I I , , 3
I s..,

"mmc:
-tc:
?;
Z
"'Cc:
."c:

en"
c~
OJ OJenm
m~
~(/)oc:
::o~
"'tI-m!:!
~~
m%
OJc:
Cz
ZN>0z--



-oen
z

_. _. _.
Ol 01 ~ W N ...... z

!'.> ...... 0 to CD ~ ~
I C/J o o o:J -I r ""0 o:J -I -I rn
Ql Ql Ql Ql Ql Ql 0 iii" c: Ql Ql 3'

" ~ Q) ::::I ::::I '" "'2. '" :!. ::::I -0 -0 c:
Q. Q. II,) "0 to :;' :;' Qlm ::::I 3 .., ::::I II,) c:: ::::I AC" (Q iD r Ql C ~ .., -I C/J (Q CO

~
CD ::::Ic: .., Ql to iii !2. CO CO s::::I Ql Ql .., ::::I DrD.l g (/I II) II) ii'l <0 ii1 3- (/I ::::I QlCD :::::!. C/J C =r :::I II):::J (/I CO ....

iD - QlQl :::J- aw
::::I

A
CO

N ~ 2' ge,., N N ...... W ...... N N W ...... o "0 c-CII 01 Ol ~ CD Ol I\.) N ~ W 01 I\.) CD pC:=r.a:. 01 ~ CD W ~ I\.) Ol :"" CD ?> ?> :"" . "Qlb :,:,. :,:,. 0 f-..> en ...... ce w :,:,. ...... I\.) ~ :::JC CD ...... W ...... U\ I\.) 0 ~ (J'j ~ m

t....
N Ql

::::I0) N W ......
~

...... I\.) N W I\.) c:CD to 0 !Xl to !Xl ~ ~ :--J ~ :--J ...... Qlb 0 :,:,. CD & ~ 0, :,:,. w ...... ....... ...... :,:,. :::::!.
0 to ()l CD ~ ~ ~ to ()l Ol ~ 0

""0
tl COw w ...... N W ...... I\.) w ~ N CT
U) ....... !'J C!) 0 0 to ~ ()l ~ ...... 0 ~ 2b W CD <:.n ~ f-..> <:.n ()l ce I\.) :,:,. 0 0 w
0 ...... ~ CD ....... C1I ...... ...... ...... ()l Ol CD :::::!.

N :5:.... N W ...... W ...... N N W N II)
N ~ P to ~ ~ ~ ~ ()l :--J ~ :--J ....... (ilQ ()l to (:, Ol 0 f-..> 0, ~ ()l m ...... ...... -0 N ..... IV IV IV IV 01 ...... 01 0 0 IV

....
~

cD N N ...... N ...... N IV N .......
CD ...... N Ol ~ W ...... 0 w 0 ...... ~ 01

is ~ <:.n ~
(:, ce (:, en Co g <:.n ~ ceC!) 0 0 C1I C!) ~ CD ()l ~ ......

...... s:: (Dw ....... ...... ...... ....... ....... ...... ...... c:N ~ ~ .a:. ~ to CD :--J N W ~ ce 0 m. srb w 0 w en f-..> 0 ...... 0, w w w ~ ::::I0 W 0 CD ~ W Ol ...... 01 ~ Ol 0 --A
CO.... 0-

t.... c:0) ...... ...... ...... N ....... ...... IV ...... c: .-
U) !» (0 01 ~ ...... W ~ w :--J (X) w W ::::I c:
0 ~ f-..> m to ex, :.... ..... ~ ...... w :,:,. (j, =rw0 0 0 CD IV W 0 0 IV to IV 0 ::7

"'0

~
0) t.... c.
CII ...... :--J !'J !'.> ~ CD W ...... ?> ~ CO ~ c: "0 0 w ...... w 0, Co 01 W 01 0 0 ...... "U
0 ()l (0 ()l 0 01 (0 0 ...... CD ...... ...... (0 COa-

~
c:.... iD
::::I....., ....... ..... ..... IV ...... _. IV ....... c: qW ~ to ~ ?> !'J w ~ ~ :--J ~ w ~ (/I

0 ...... ffi ...... ....... ...... 0, w ~ 01 CD to CD c- O0 CD W IV 0 ...... IV CD IV W CD N en r2-
C/J

..... ~
CD IV N ....... IV ...... IV IV _. CO
CII 0 _. ?> Ol !'.> ~ (0 w !Xl P 01 :I:>- 3g 6 0 ......

~ <f w &1 ~ ...... ...... m ...... g-CD J\l W J\l J\l ~ W ~ ...... ..,

0
N "~ IV IV ...... W ...... N N W IV 6':'I CD CD !» :'I ~ w ?1 01 ...... 01 0 g-g 01 i:x> :,:,. to ...... ~ 0, ....... ~ 0, f-..> f-..>~ Ol IV CD ...... Ol CD ....... W .t:>- O CD

..,

Z
..... ~
0) ....... ...... ...... IV ....... ...... N ...... CD
CII ...... CD ()l ?1 ...... IV CD ~ ~ :'I IV ~ 3
0 i:o ...... ~ ~ ~ <:.n CD w ...... ~ CD -a g-
O ...... 01 ~ CD (0 N ....... ...... co ..,

0
CO..... In

f ....... N ...... N ...... IV N ...... CO
~ P 9" 9" IV ~ ~ ~ ClD P ~ ~ 3

is to co ...... 01 GO ..... (0 ...... ~ 0 01 m CT
...... ...... 0 ..... ...... co ..... 0 IV 0 to CD..,

"mOJc:
~c:
~
Z
"'0c::
""Cc:

"Z""C
en"mOJ"m~:::cOf/)
:;oC::

OJ""Cenm-:::02;;
Z::I:
j;c::zz

I\)o........



.---.
I

~ ...... ...... J:- W N ...... Z
~ ...... 0 CO (Xl ""-I 0) Ul 9
:t: (/) o o OJ -i r- "'0 OJ -i -i OJ
til til til til II) til 0 iii" c: til til s·

'" e- sr :::I :::I '" -0 ;IIr' :::J :::J -0 -0 c:
9: 9: til 5· -g co 5· 5· tilAI :::I 3 .., c: :::J "0" CD til C ~ ..... -i (/)

~
c: ~

or r- :::J (0 cotil ... til (I) (I)
:::J OJ ..... co I» ... :::J ar o

0- til til @ co tilC/) s 3II) UI :::J II)
CD ::I. (/) C :::r :::J til::J C/) CD .....- tilor til :::J.... Q3til

::J

"q2' (I)

~ 0-c:
W ~ ...... ...... ...... ...... ...... ...... 0-0 ...
W J:- Ul J:- J:- co (Xl ""-I N W J:- (Xl 0 2.~ c:

:::ren Ul ...... ~ --..j w ~ ...... !J> Ul ~ ~ 0)
tilb 0 en N t-.J t CD (0 (Xl i:..> w ...... m :::J

0 0 0 CO 0> N 0) 0; w (0 ""-I (0

f-
~ III

::JW ...... ...... ...... ..... ...... ...... ..... c:.... ~ ~ ~ ~ !D !» :" !'l ~ ~ (X) 9 til
b en Ul Ul en c.n --..j w --..j en co (0 co ::I.
e) --..j --..j J:- c.n (X) Ul (X) Ul (Xl ...... co J:-

"'0...... (I)

t ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... CTc.n !J> ~ ~ 0 !D --..j !" ~ c.n ~ ...... ..,
c:b m ~ --..j 0 0 --..j :..... en (11 m co 0, til

0 W --..j co --..j ...... 0) co co --..j 0) 0 ::I.

.,a. ~
to.) ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... III
co ~ J:- ~ ~ ?> ;---I !J> ~ !'l ~ ;---I 0 .....

(I)
b co ~ N Ul co Ul co (.71 (0 co ""-I i-.l ....
0 <D .l>o W CJI IV CD --..j --..j W A IV

~
~

g: ...... ...... ..... N ...... ...... N ......
0) --..j ~ 01 0 ...... ce UJ 01 0) ...... N

(:) (0 :..... ...... 0, (0 w ~ ...... ee (0 m ~
0 w w ""-I N ...... Ul 0 J:- 0 CD N m

..... ~ C1J
i ...... ...... ...... ...... ...... ...... c:...... N ~ UJ --..j ~ 01 N 0 ...... ~ !;Xl ~. oris ""-I i-.l Ul (X) c.n --..j (» ......

~ :..... (0 m :::JN ""-I CD N c.n Q) N --..j Ul ""-I N ......

"(I)...... 0-
f- c:(II ...... ...... ...... N ...... ...... N ...... C ....

(II m --..j Ul Ul 0 ...... Q) ~ Ul m ..... N 2. c:g 0; 0> ~ ~ i-.l W CD ~ W :::r...... ...... ""-I IIIN ...... A Q) ...... Ul N 0 --..j co 00 :::J
"'0

-E.. f- C.
W ~ A ...... ...... UJ Ul N 9 A A 01 UJ ~ '"g m ex, ~ (.n 0 ex, i:..> Q) i:..> m (0 ~ "'0

--..j co UJ N ..... Q) N m m CD m w (I)

a-
~

c:
iif
:::JCol c: q~ ~ w ...... ...... N A ...... 0 ~ ~ A N C/)

g 0, t-.J m iJ> ~ ....
UJ 0 ~ ...... ...... UJ W c: 0m N w 0 --..j J:- ....., N A ....., 0 CD III ~

(/)

~
t co

A ~ ...... ...... w ~ !'l 9 ~ A Ul w 3g m en ~ 0, 0 en w en w m ~ J:,. I:::T
--..j co W N ~ 00 N CD CJ) !;Xl w (I).....

0- '"g ...... ...... ....... ...... ...... ...... 0...... N ~ ~ --..j ~ 01 N !=' ~ A 00 0-g 0, 0 Ul --..j ~ Ul :..... ...... ....., 0, m ~ (I)
0 A ~ Ul ...... ...... ...... w A A (0 0) .....

Z- ~
w ...... ...... ...... ~ ...... ...... ...... (I)

(III J:- ~ J:- ~ co Q) --..j N W A Q) 0 3g iJ> ~ ~ -..I t ~ i-.l -..I m m :..... ~ g-
Ul Q) CD ""-I ""-I ...... (X) co ...... (X) .,

0co..... III

g ...... ...... ...... N ...... ...... N ...... m
0) .-..J ~ ?' 0 P PI ~ ?' ~ 0 ...... 3g i-.l ~ co w ~ Ul 0 0 ...... w :....a (0 0-

(I)Q) -....j ...... co w Q) ...... co N co Q) ..,

~mmc:
---tc:
::I:-,.

enZ
C"1J
mCen"me~"oootz
0"::0,.;;;-tZ-,.
>::I:
i:~» NZ C)

" ......
~~Qm
>c
Z."

~ rm til
Z 3
-t "0::;.
)10 II)

"
:::J

Z ......
00

-i Z "'0
>0 mz~ ~G)o
G)::o -i
~ C
r- ~

Z
0......OJO\UJ C
~f-3 "'0

~·W »
::!

~ i.!_.. N "'0...... 0 z_._.



_. _. _.
0> "'" W N _. Z

~ ...... 0 to CD -...j ()1 P
:J: (/) o o CD -i r- "'U CD o;t -i CD
III III III III III III 0 lir c: III S'

;;s; .... Q) :::l :::l '" "0 '" :::l ;J "0 "0 c:c: 9: 9: III :;' '0 10 :;' :i' IIII» :l 3 ..., IU C :l ~cr 10 iii' r- III C ~ ., -i (/) 10

~
c: OJ IU :l - III tl) tl) 0:::I W D3 D3 10 II) ... :l Dr IU0' III ., 10(/I III iD 3s- III (/I :::I W..., i» c ~ :l Ql

:;:J iii' tl) .....
iii' Iii IU

or ..., :;J
III

:::I

'"(J)q~g
w ~ w w "'" N o "0 e-
N ~ W ...... ...... N ...... 2-C:~0 ~ 0 ...... !'l ~ -...j 0> N ~ "'" ~ "'IllC -...j w i:n W ~ ~ i-.J ~ ~ CD W ()1 :::I
0 W 0> ...... N ~ W ...... N 0; 01

c....
III
:l... c:

~ ...... ...... 0 9 9 ...... 9 0 ...... ...... ...... ...... III
0 i:1I i:1I & ()1 to Co -...j N ~ i:1I Co ...... ::!,
0 N to 0 CD N ()1 CD N N "'" N

"'U
tl)

N C'"
CD W ~ 9 0 ...... ~ ...... 9 ~ ~ W N ...,

c:C (:) ...... to Co to CD i:1I ()1 CD ~ CD i-.J III
0 "'" CD W to 0> W _. Ol ",., 00 ",., ::!,

:s:
N IU
co ~ ~ p p ...... ~ ...... P N ~ ~ ~ ill.8 0 ..... to to ~ 00 ()1 ()1 ~ 0 00 N

..". 00 W <D W ..... (j) CJI 00 ",.,

• ~N ",., ~ _. ..... N 01 N 0 .to. ~ 01 Wg (J\ -...j w ~ Co ~ j.,,) Co j.,,) 01 Co W ~
0> -...j to to ..,.. 01 0> ..,.. ()1 -...j N ()1

N ~ OJc:". N N 0 0 ...... w ...... 0 N N ~ ......
~, Drg en -...j CD Co en N j.,,) ~ ~ i:n w Co :l0 W 0 ()1 CD CD to CD W ...... W N -'"(J)0'c.... c:... c: ....

". ...... ...... 0 0 0 ...... p 0 ..... ...... ...... :-" 2, c:e i:1I Ci1 ~ ~ to Co .."j N ~ 0, ~
zr...... II)

0 N to en CD N ()1 CD N N N ;:,
"'U

~
N c; c.
N N N 9 9 ...... w ...... 0 N I\,) W ...... c: "g w 0, -...j -...j 01 0 ...... ~ ;..., w 0 -, "'U

to 0 W 00 ..,.. ..... to ..,.. W to ()1 0> tl)...,
0'

~
c:
ii)
::JIV C qQ) N N 9 0 ...... w ...... 9 N ~ ~ ~ en

8 Co (0 ~ en .....
<0 (XI CD ()1 U1 CD 0> 0 c 0

I\,) 01 0> I\,) N 0> 0 N W W 0 CD (/I

~
(/)

~
N tl)
Q) tv ~ p 0 ...... ~ ...... 9 N ~ W N 3
(:) 00 to ~ i:o Co s ~ ()1 0> 00 0> 0 g-o N 01 N N 0 N W W 0 CD ...,

0
"w .....
0

N W ~ ..... :-" ~ .to. ...... 0 ~ w "'" I\,) C'"g ~ Ol ~ ...... N W ~ ~ N ~ t 01 tl)
-...j ..,.. w "'" 00 N ..,.. CD 0>

...,

Z
~w ro

0 ~ w 0 ...... ~ ~ ...... 0 w w ~ N 3g I\,) .z:,. co :$ .-ok ..... en m ~ i-.J ..a ~ g-
O> ..... co 0 ...... N 0 en 0> 0 ...,

0ro
(/I

t
(1l

~ ~ :-" ..... ~ ~ ..... 0 p.J p.J ~ f'J 3
(, Ol CD ...... N w 0> Co m .z:,. -...j -...j -...j 0'
0 to 0> W 0 CD ()1 W CD ..,.. 0 ...... I\,) (J)...,

"mm
C
-t
C:x
~z

en"cCm"'D
enCm",,2
~"'D
0";;o~
J:>
OJ:;;oC
-tZ
-N"0C-r-
~~
~mc:
"»-tm
Z
-t>"Z

r­
Q)

3
'0
~'

::J



...... ...... ...... -.J (J) 01 ~ W N ...... z
!" ...... 0 <0 00 ~
:r U> o o to ~ r- ""0 to ~ ~ to
~ I» I» I» I» I» 0 iii' c I» I» 3'

" Dr ~ ~ A "0 ;'If;'
~,

:::l "0 "Q, cc a. 9: I» 3' "0 (Q 5' :::l I»I» ~ 3 -, I» C ~ xI:T (Q iii r- I» c: ~ .., ~ en CQ CDr§ c to I» :::l or ~ CD CD o:::l I»
.., .., (Q :::l iii"0' I» I» I» iil <0 I»I» !II s 3- I» !II :::l I»~ ::I, U> c: :::J' :::l I»:;, !II CD iiiiii iii :::l.... ..,
I» I»
:::l

:;;11\
CD

~~ 0'
c:

C1) 0'0 ....
CD -.J -.J N N ~ <0 s» _. -.J -.J <0 01 2-~ c
co ~ <0 ~ ~ 00 ~ -.J ~ 0 ~ ~ ~ :::J'

g W en en ~ I»
-.J ...... 00 01 0 <0 -.J -.J :::l
(J) .... .:. <0 N N 0 W 0 (J) .:. .:.

~
I».... :::l.... _" __. __. _. ...... _" c.... !'J w ~ ~ ~ (J) ~ !'J ...... N (J) ~ I»g -.J N 00 _" ..... 0 w w CD ~ N eN ::I,

0 <0 00 ~ 00 _" 0 01 01 eN N ~

"tJ.... CD.... ...... _" _" ..... _" ..... CT.... N ~ ~ ~ CJ) (J) 0> !" ...... N (J) <0 ..,
c:0 ~ N 00 ...... ..... 0 w W GO -..J N ~ I»

C 0 <0 CJ) ~ 00 ..... 0 01 01 W N ::I,

.... ~.... ..... ..... ..... ..... ..... ...... I»
C1) !" ~ ~ ~ 0) $11 ~ N ..... N ~ <0

..,
(:, 01 ..... 00 ..... ..... 00 N W -.J en 0 N !2.
0 <D GO UI 0 ..... -..J UI eN en IV GO (7)

I I I I I I I I I I I I I i
5: tDc:

I I I I I I , I I I I I I ~, iii"~-:;;11\
CD
0'~ c:

C r+
:::l C, I I I I I I I I I I , I :::J'

I»
::l
'"0

12c_ c
c ~, I I I , I , I I I I , , "tJ

CDa-
~

c:
.... iii"

::I.... ..... _. _. _. _. __. t:
~C1) N W W ~ ~ 01 (J) N ..... N C) <0 !II

0 c.n __. CD _. _" (Xl N eN ~ en (:) N e- oc CO 00 01 0 ...... -..J 01 W 01 N 00 m !II 2-"

U>

.... ~.... ...... ...... _. ...... __. ...... CD
en !" ~ w ~ ~ 01 m !" ..... N m <0 3
(:) 01 ..... (x, ..... _. (x, N w -, en 0 N 0'
C co Q) 01 0 ..... ...... 01 W 01 IV CD tb CD...

0.... A.... ..... ..... ..... _" ..... _"
.-
0en N ~ W ~ ~ ?" C) !" ..... N C) co 0'g 01 ..... 00 ..... ..... 00 N eN ~ en 0 N CD

co 00 01 0 ..... -..J 01 W 01 N Q) (J)
..,

Z

~CD
I I , I I , I , I

3
I , , I g-..,

0en
!II
CD

I I I I I I I I I
3, I I I 0'
CD..,

Am
OJe:.....e:
::J:»Z
"0tne:e:"Ome:

CAAm
AZ..... "0
OA;0>
"'::J:me:
;tIz
ANmom ....e: ....
~~
ZOJe:

~
-tmz

i
Z No



....... ...... ...... O'l ~ W N ....... z
!'> .... 0 <0 CD ....., ()'I 9
:r: en o o OJ -i r- "U OJ -i -i OJ
II) II) II) II) II) II) 0 iir c II) II) ::r

~
..... iii" ::I ::I 7\ "'0 7(" ::I :::J "'0 -g. Cc 9: 9: II) 5· "0 (C 5· ::I II)::I 3 .... II) C ::I ~cr (C iii" r- II) C ;if .... -i f(? <0

rE c OJ II) ::I ..... D.l en
::I D.l iil ..., (C D.l ..... ::I iii" (1

0- 0) D.l iil <0 D.lI» VI s 3S II) (II ::s 0)
::I. en c :::r :::J II);:, VI en iiiiii" iii ::s

iii
...,
0)

::s

:;J;;
(t)q2'g

Q) -" ....... .... 0-0 .....
O'l O'l CD O'l cCIO (!) ...... O'l co -" -" 2-c:rCD co ~ CD :--J ~ ...... w ....., 0 O'l 7(0)

(:, I I :eo. t.n m....., 0 0 w co co ()'I ::s
0 w .... (!) w 0 ....., N 0 (0 .....,

c....
II)..... ::s

0 N -" -" -" c..... VJ !'> ~ 9 N :'"'" ...... :--J CD ...... II)
N :eo.

, ,
~ 0 N :eo.co VJ so c:o W ::I.

0 ....... _.. (!) N CD CD c» ...... ee
,

"U..... en
N N ...... N ...... -" 0-
N c:o ()'I w W N ...... :--J CD 9 CD ...,
N N ()) I I N :eo. N cc:o co co N VJ III
0 W 0 -" CD O'l CD CD <Xl 0 ()'I ::I.

..... s:
0 N -" -" -" D.l
W :t:o. ~ CD ....... N -" 0) :--J co ...... it)
N

, I (:) N ~ (0 .....0 w ()'I CD O'l .....,
0 0> 0 U1 ....., (0 CD CD N ...... N

co ...... -" ...... -§"~ ...... 0 ....., ~ :-" 0 01 ...... O'l 0)

t.n ~
I , t.n (:) ~ 0 (0 :eo. ~N eN ....

0 0) N ~ CD 01 .... W N

N 3: C11
c~ :t:o. N ~ N 9 0 N -" N .... 91. WN I I (:) N (0CD CD c:o ()'I eN O'l .....,
::I0 O'l N N -...I ()'I ()'I 01 W CD ....., --:;J;;
(t)
0-

en -"
c_ c...... e ........... ~ ce ~ ....., 0 0 ~ 01 0) ~ :!. c

~ 0 t I I 0 ~ ~ 0 m iv ~-" -"
0 01 -" ...... 01 co -" co ~ :::I

-u
r§

w c_ c
CD :--J ~ ....., ~ 9 0 w ~ ~ !'> c ,0:-

N ~
I ,

N 0 t.n N
_. -u(0 co 01 ...... c:o

0 N ce 0 01 01 01 01 (.oj CD en..,
0-

~
C
W

~
::I...... t:

-=i...... !J> ....., ~ ...... ...... ~ N ~ ~ (II

(:, (0 I I

~ ~ ~
.....

0 0 ~ 01 CD W C 0
0 CD 01 ...... O'l ....., 0 ...... VI 2-

~...... ....... -" en
CD CD CD ~ ~ !'> ...... 01 01 :--J 01 30 0.. i:o I I

~
i:):) ~ ~01 W ...... 01 g-o O! co CD U1 co -" w O! ...... ...,

0
co N ...... ...... g:
co !=' ...... U1 ~ !'> ...... ~ 0) ...... ~ 0-
N W I I ()) (1)....., ....., 01 W CD CD W U1
0 CD W ....., ...... ....., CD .... .... N N

..,

Z
~

en ...... ...... (1)

N ~ :--J I I
W :--J 0 0 ~ O! O! ~ 3

N ...... CD ...... 0 (0 (:) ~ N ~ 00 g-o CD -" ~ ...... 0 01 ...... O'l ...... N ...,

0enen.... -" -" (1)

N ~ ~ ~ P' ...... P U1 9l 0> ~ 3
N I ,

~ ~
0-....... 0 ....... g 0 0 0 ~0 U1 (0 -" W 01 CD ~ (1)....

"mmc
-Ic::
:J:
)10
Z
'lJ
C
'lJc::
"o::c
G)»

{liZm­,,"
-tmOm
::c~
'lJC::~g:
-t­>52
~~>:J:Zc
Z
IVo
...a.
...a.

Smc
"tJ»
-tm
Z

~
"C-Z



l

1

..... ..... ....... ~ w I'.) ..... z
1'> ..... 0 <0 co -..J m O'l p

:x: CJ) o o (XI -I r- "'0 (XI -I -i ro
ll) \U ll) \U \U ll) 0 Ci' C \U \U :5"

~ e- ar ::J ::J '" "0 ~ ::l ::l -c "0 c
9: 9: II) S· -0 (Q S· 3' OlQI ::l 3 ..., \U C ::l AU (Q Q) r- \U C ~ ..., -; en (Q (I)C C (XI \U ::l Iii \U (I) (I) 01 ::l \U
..., -, (Q - ::l 910- \U Ol \U -, co ll).. \U
(II (II J III ll) m 3

CD :::::1. en c ':::T ::J \U
:J (II (I) ..... 1i)Q) \U :::)... ii3\U

::J

~q~g-
~ ....... ....... o -0 E"
CD O'l <0 O'l co ....... ~ m O'l O'l ~C:::TW ....... ..... ..... !=I !=I 0 9 !=' O'l "Ill0 (:,

, , ~ I ::.. 0>~ (0 ..... -..J O'l :::)
0 O'l O'l O'l W I'J -...J 0 co ~

c..
\U...., ..... ..... J
C

at Ol <D Ol ?> _. ~ !J'> O'l !J'> (ll
io ::.. to , , ::.. (:, , C11 ::.. 0 :::::l.-...J w
0 N O'l N m (0 co -..J -..J N

"'0
ell

U) N _. N ....... ex...., ..... N ..... ...... ..... C11 co -..J :--'
...,

0 j...,)
, ,

N W ::.. ,
0> (:,

c:
-..J O'l -..J Q)

0 ~ ~ ~ w I'.) 0) 0 co <D ::l,

~..... _. ...... ..... III
co -..J ~ , , -..J ~ :->- , ~ m O'l !J'> CD0 (:, I'.) o ...... ..... O'l Q, m N .-
0 CXI c.n co _. ".. en W (0 O'J

...., ..... .....
~..... 0) <0 en co ...... ~ 0) O'l O'l

(:, N , ,
N 0> (:,

, w ::.. ::.. (0-..J
Q 0 N 0 ~ CD N Co 0 ~

...a. ~ coc:N I'.) ..... I'.) ..... ~ 0 ..... ~ 0 ~. we m a. , ,
0> ::.. ,

~ 0..... CD (0 ::l0 W co w 0 co 0 O'l CD 0) ....
A
(l)
0-c.... c:

UI ..... ..... I::::: CI\l ..... 0) ..... 0) 0 W ~ W ~ 2.0 W Co I ,
W 0 ~

,
~

0, Co =r..... \U0 (0 w (0 -..J m 01 0 co ::I
"'0

~
N c.... c:
co ?> w m t» 0 ..... I'J N N ~ ~
g en , ,

;.." ::.. , * ~ 0 ;.." "'tJ.... .....
~w co W -..J ...... O'l ~ O'l
0-

~
c:
Q)
::l1>.1 c:
'::jIS) O'l W O'l W ~ ..... N ..... N CJ>

0 0> ::.. , ,
0> ~

, a. (0 0 .....
W N C 00 <0 N <0 co '" co 0 <0 (II ~

CJ)
ro
&

'" ..... ..... (I)
co N -..J N ~ 0 W 01 ~ ~ 3(:) ~ m , ,

~ ex, ,
~

(:) N m-..J a
0 0 N 0 -..J en CD w (I)-,

0

=
..... ..... ~

0~ to , I ~ :--.a ~ I W O'l ~ O'l gg co (0 co cg (0 (0
~ ~ ~(0 w co <0 -..J

...,

Z
~.

g: ...... ..... III
N .....,

I , N ~ !=I ~ O'l ~ ~ 3g ~ 0> I N m g'-..J -..J to W 0
0 N 0 -..J O'l <0 co W ...

o·
III
VI

~ ....... ....... CD
--t ~ f» ~ ......, p ~ ~ ~ en 3
0 I , I 0-0) CD Ol CD <0 (0 to CD W III0 -..J 0 -..J N to ..... -..J (0 co ...,

"mmc
....fc
::I:»
Z
"tJ
C
"tJ
C

"ChO
c::U
me;)
(/1)10mz
;:11;;-
...."om::urn.... ::u
)loChzC:»ED
!:~»0z-"0;»xzc:G')z» Nz C>..a..

..a..

~
r
Q)
3m -0:;.c: \U

"tJ ::l

~ Nm Nz
....f ~z "'tJ
)10 zO m
." G)~

~-z (;')0
~ ;;0 C
r ?2z
0 .....roO\\..IJ c
~8 "'tJ
(D r:;) »~r::!

~0
..... 1\) "'tJ.....0 Z..........



_.. _.. _.. ~ w I\) _.. z
!'l ...... 0 <0 (Xl -..J 0> (J1 9
I en o o to ...... r- "'0 to ...... ...... to
0) 0) 0) Q) 0) Q) 0 ar c: Q) Q) 5'

:::-:; - 0) ::J ::J '" "0 '" 2, ::J "0 "0 c:c: 9: a. Q) ;:;' '0 <0 5' ;:;' 0)I» ::J 3 ii3 III c: ::J '"0- <0 sr r- C ~ .., ...... en <0 (1)

~
c: to Q) ::J ... III (1) (1) £::J Q) Q1 ii3 <0 0) .... ::J ii)

I» 0" en Q) ii3 (Q ... 3s- III (I' ~ II) II)
:::::1. ~ C ~ ::J Q)~ en ...

§r ii) II)

Q1 ::::J
0)
::::J

A
(1)

q"'tlO"

..... ..... o.g 2-co ..... r2-C:~... .... 0 .... CD ... .. .... (II a> "'0)
0 :... i! I I

~ :.. ::. I :... 0 Co U. ::J
0 .. aJ co Col CD ..110 0

c.....
0)
::J

9 9 9 0 9 c:
CD ...... :-'" ...... ...... II)

8 (0 • • (0 (:, • m...... ...... (J1 .._. .._. ::::!,.._. (Xl -..J 0'1 W W <0 I\)

"'0
(1)
CT

CD ...... ..... ...... ...... 9 9 9 0 0 ..,
(:) ~ , • (0 (:, • 0> ~ c:

<0 ...... (J1 .._. 0)
0 -..J (Xl .._. 01 W W <0 '0> I\) ::::!,

~
0)

CD ...... _.. ...... _.. 9 9 0 0 9 @
0 (0 ~ I I (0 (:, I ~ en ......... 01 --..I
0 """ CX) """ or w w CD Q> IV

a> _.. 9 ...... 0 0 0 0 0 a ~
8 , , w ~ o I W a. t ~ 2:w -..J...... <0 ...... 0 <0 01 W (Xl

..... s:: !lJc:0 !'l ...... !'l ....... 9 0 9 0 0 ~, Qj'0 W I I ~ I...... _.. _.. 01 (Xl ....... ce ::J
C) <0 ...... co --..I 01 (Xl ce w 0 --A

(1)
0"c..... S...... c:

N IV ...... IV _.. 9 a ...... a a 2, c:
0 0> i:.n I I 0> ~ I ~ 6 ())

~
:::T...... 0)

C) w (Xl w 0 (Xl 0 01 co ::::I

"'0

-2c..... c:
CD ...... ...... ...... 0 9 0 a 9 0 c: ~
0 -, (:, I ,

~ (0 I ~ ~ ~
"'0...... (J1
(1)0 01 (J1 tn W IV -..J 0 co ..,
0"

§> c:or
::JC
'::ja> ...... 9 ...... 9 a 9 9 0 0 (I'

0 W I • W 0 • J,. J,. C--..I -..J W tn 00 ...... <0 ...... 0 <0 01 W ~ (Xl en 2.
en
~ro.. 0 9 I I 9 0 0 I 0 9 0 9 3g i::x> tn CD ~ g N w N w i(Xl w co --..I W 01 <0 IV ..,

0
'".. 9 9 9 0 9 0 9 0 9 0

I 0"0 I J,. I N N (1)(Xl tn ce ~ w w0 (Xl w (Xl .._. w Ul <0 N
..,

Z
~(1)

N 0 9 I I 0 0 9 9 9 9 9 3
(:) t :".. j.,) • gIV 0 ...... ... ... ...
0 0> ~ (.oJ (.oJ N (Xl 01 0> ..,

0
(1)
C/I
(1)

IV P P I 0 0 9 9 9 9 9 3g I t j.,) I 0"t IV 0 ...... ...... ...... ......
0> W W N CD 01 0> (1)..,

~mmc:
-4c:
:t»
Z
""0c:
""0c:
~
o

rn::O
c:Q
OJ>
rnZm-
~~
Om
::0::0
::I:C/)ot:::om.... -s;:;2
C:-4r>
....:t
C:c:
~z

~......
~mc:
""0»
-4mz
~
::2z

r­
II)

3
'0
~'

::J

N
(.oJ

'0''':''
O\I..J.J



-" -" ......
.f>. N Z

!'> ...... 0 <.0 oo "" 0) ()l (.oJ ...... 9
::r: (J) o o III -I r "'U III -I -I III
Dl Dl Dl Dl Dl Dl 0 iii' e Dl Dl :;'

" E' sr :J :J 7'\ "'0 '" 2. :J "2. "'0 c9: a. OJ S· "0 co S·I» ~ 3 .., OJ :J OJ
rT fl) c: :J :,;;iii" r C ~ .., -I (J)

~
c: III :J <0 CD
:J Dl

.., III (0 Ii) Dl CD CD oQ) .., ..... :J iii"a- Q) Q) a Q)I» (/I <0 .... 3... Dl (/I ::l III IIICI> ::l. (J) C ::r ::l Dl:::::I (/I CD .... sriii Q).... .., ::l
Q) Dl
:J

A
CDq2'g

o "0 c:
N 0 0 0 0 0 t2-C:::r
Q ~ N • • • , N U.

, I U. I "'OJ
:J0 0 .... .... N en

~
III
:J

~ 0 0 9 0 9 c:
I . I I I • • Dl

N a a 0 a 0 :::I.
0 .f>. (.oJ (.oJ ()l ()l

"'U
CD
0-

0 !=' !=' I I I I !=' !=' !=' 2N I I I0 0 0 0 0 II)
0 ~ (.oJ (.oJ ()l ()l ::l.

s::
Q)

0 0 !=' I I I
0 !=' !=' (ilN ~

I (:) I I I .....0 0 00 w w (If '"

0 0 0 , I I
0 0 0 ~

~ a 0 I (:) (:) I I a I

.f>. (.oJ W '" '"
3:: r::J:Jc:0 0 0 , I , I

0 0
I I

0 • ~. iilN ~ 0 o 0 a :J0 (.oJ W 01 01 --A
CD
0-~ c:c: .....

0 0 0 0 0 0 :2. e
N ~ (:) I I I I 0 (:) I I (:) I ::r

OJ0 W (.oJ 01 01 ;;:,

"'U
-§

c.... c
0 0 0 0 0 !=' ~

,..., , I , , ,N 0 0
,

0 0 0 ""0
0 .f>. W W 01 01 CD..,

0-

~
c:
ii)
:::Ic. qen

I I I , I I , I I I I I I ....c: 0(/I ~
en
~
CD

I , I I , I I I I I I , I 3
0-
CD..,

0
A....

0 !=' !=' 0 0 0 0
I I I I I 0-N I 0 I CD0 0 0 00 .f>. W W (,l1 01

..,

Z
~CD

0 0 0 0 !=' !=' 3
N 0 0 I I I I 0 I I I g-o 00 .f>. (.oJ W 01 01 ..,

~
(/I
CD

0 9 P I P P 0 3
~

, I I I I 0 I 0-0 0 0 0 CD.f>. (.oJ W 01 01 ..,

"mCD
C
-4
C
%
)10
Z

"C."
C

"o
::0

enG)
c)lo
OJZ
C/)-m"
~~
0:::0
:::oC/)

"cmaJ-t~me
:;:0-
z-t
)10>

~2
ZZ

No--
~
CD
C
."

~mz
~
::2z

r
Q)

3
"0
~.
:J



_. ..... _. z!'> ..... 0 (0 ce ..... 0) 01 ~ W N ..... 9
:I: (/)

~ o g' -t r- ""0 OJ -t -t OJ
I)) I)) I)) I)) 0 Dr c: I)) I)) 5·

" ..... i\) ;:, ::l '" "C ";III:" ;:, ;:, "C ""2. c:
II) c: 3 9: c.. w s· ""C (C s· :::::J I)):J .... III cC" (0 OJ r- III C ~ .... -t (j) :::::J A
r9. c: OJ III :::::J - III CD (1)

(C (1)
:J III iiJ .... (0 III ..... ;:, i\) o

II) 0- CII I)) III iil 10 IIIs- III CII ;:, III Dr 3.., (j)
:::J iii· (1) C ;J ;:, I))..... -w- I)) I))- .... :::::J

III I))
:::::J

A
(1)

q""O c- ,
0-6 c-N ~ ~ t2-~ c

CD ~ (II ;J

b I I I , I I , I b I b I I))

Q Q Q
;:,

C-
I))
;:,

w _.. _.. c:
b I , , , . • • , ~ , , I))

01 ::l.
Q 01 01

""0
(1)
CT

N
I 0 .....

~b
, I I I I I I (D I I

0Q ..... W ::l.

s:::
III

N 9 ..... ...
b I I I I I I I I I I (1)

(0 0 -0 ..... o»

N
I I 0 ..... ig I I I I I I (D I 0 I

..... W

s::: CJJ
CN

I 0 ..... ~. i\)Q I I I I I I I (D I (:) I
;:,0 ..... w .._
A
(1)
0-

C- C
C -W ..... ...... ;:, cg I I I I I I I I ~ I 0, I ;J

III01 01 :::;,
""0
-§

C- C
W ..... ..... c ~
«:, • I • , I , . ,

~ I " "'t)01
0 CJ'I 01 (1)a-

~
c:
i\)

C :J
N 0 ..... CJI ,-=ib I I I I I I I I (D I (:, I e- oQ ..... W CII ;:,

(/)

~;-
w ..... ..... 3(:) I I I I I I I I ~ I 0, I s0 01 01 ...

0
N !=> ...... 5
b I I I I I I I I I 0 I g

(0
Q ..... W ...

Z

]
N I I I I I 9 ..... 3g I I I I (:, I g(0..... w ...

0
(1)
CII
(1)

c.I ... ...... 3g 1 , I I , I I I ~
, , rrOl (1)01 01 ...

~m
0:1c
-t
C

~
Z
"'0
C
"'0
Cm"cO

0:1;:0
mG)
m>"Z-t-
O";:om
"'Om
m;:O
;:om-c
~m
z!!!,..2
Z-t
to>c::I:
Cc-zC
~~,..::

~
0:1
C

~m
Z
;
"'0-Z

=


